
1FAITH Law-Devējs manifests

1 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1God 1FAITH 1CHURCH Universe Turētājbankas Guardians

Par Khronicle šniedz notikumi un paskaidrojumus no laika sākuma līdz šim. Cilvēces Par Khronicle šniedz notikumi un paskaidrojumus no laika sākuma līdz šim. Cilvēces 

ģimenes koku. Mūsu Mantojums un zināšanām nepārtrauktība!ģimenes koku. Mūsu Mantojums un zināšanām nepārtrauktība!

Cilvēce ir Ģimenes koksCilvēce ir Ģimenes koks

1 nedēļa Ginekoloģijas Cilvēces!1 nedēļa Ginekoloģijas Cilvēces!

Senie laiki 1st civilizācijas!Senie laiki 1st civilizācijas!

Distant-Past - 2100 līdz - 1400 gadi!Distant-Past - 2100 līdz - 1400 gadi!Distant-Past - 2100 līdz - 1400 gadi!Distant-Past - 2100 līdz - 1400 gadi!Distant-Past - 2100 līdz - 1400 gadi!Distant-Past - 2100 līdz - 1400 gadi!

Vidēja Past - 1400 līdz - 700 gadi!Vidēja Past - 1400 līdz - 700 gadi!Vidēja Past - 1400 līdz - 700 gadi!Vidēja Past - 1400 līdz - 700 gadi!Vidēja Past - 1400 līdz - 700 gadi!Vidēja Past - 1400 līdz - 700 gadi!

Near-Past - 700 līdz - 70 gadi!Near-Past - 700 līdz - 70 gadi!Near-Past - 700 līdz - 70 gadi!Near-Past - 700 līdz - 70 gadi!Near-Past - 700 līdz - 70 gadi!Near-Past - 700 līdz - 70 gadi!

Pašreizējais Times - 70 līdz 0 gadi!Pašreizējais Times - 70 līdz 0 gadi!Pašreizējais Times - 70 līdz 0 gadi!Pašreizējais Times - 70 līdz 0 gadi!Pašreizējais Times - 70 līdz 0 gadi!

Jaunais laikmets No 0 gadiem on-Ward! pareģotJaunais laikmets No 0 gadiem on-Ward! pareģot

1GOD gaida dzirdēt no jums! • • • •••1GOD gaida dzirdēt no jums! • • • •••1GOD gaida dzirdēt no jums! • • • •••1GOD gaida dzirdēt no jums! • • • •••

HERITAGE - LūgšanaHERITAGE - Lūgšana

dārgs 1GOD , Radītājs visskaistākā Universedārgs 1GOD , Radītājs visskaistākā Universedārgs 1GOD , Radītājs visskaistākā Universedārgs 1GOD , Radītājs visskaistākā Universe



1FAITH Law-Devējs manifests

2 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) Vai Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) Vai Jūsu visvairāk pazemīgs uzticīgs glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) Vai 

pateicīgi kam mantojuma mantojums, kas parāda, bija mums nāk no 

mantojuma, kas stāsta, kas mēs esam

Mantojums, kas var tikt nodota nākamajai paaudzei godam 1GOD & Good Mantojums, kas var tikt nodota nākamajai paaudzei godam 1GOD & Good Mantojums, kas var tikt nodota nākamajai paaudzei godam 1GOD & Good Mantojums, kas var tikt nodota nākamajai paaudzei godam 1GOD & Good 

Cilvēces

Šī lūgšana ir skaitītas mājās vai pie salidojums!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

Nedēļa 1 CREATION

Diena 1

Sākumā bija 1GOD & nekas:Sākumā bija 1GOD & nekas:Sākumā bija 1GOD & nekas:Sākumā bija 1GOD & nekas:

bezkrāsains, nedzīvs, nekustīgs, nejūtīgs, bezskaņas, un mūžīgas, bez 

cikla sākumu un beigām.

fiziski laikā 1GOD ir visi celtniecības blokus, kas pastāv, lai veido Visumu, gan fiziski laikā 1GOD ir visi celtniecības blokus, kas pastāv, lai veido Visumu, gan fiziski laikā 1GOD ir visi celtniecības blokus, kas pastāv, lai veido Visumu, gan 

pozitīvo un negatīvo. 

Garīgi Original Soul ir 1GOD gan labs un slikts.Garīgi Original Soul ir 1GOD gan labs un slikts.Garīgi Original Soul ir 1GOD gan labs un slikts.

1GOD bija garlaicīgi. 1GOD izdvesa, tika izveidots migla1GOD bija garlaicīgi. 1GOD izdvesa, tika izveidots migla1GOD bija garlaicīgi. 1GOD izdvesa, tika izveidots migla1GOD bija garlaicīgi. 1GOD izdvesa, tika izveidots migla

Šī migla ietverti visi pamata sastāvdaļas atrodamas Visumā, izplatās uz 

visām pusēm iekļaušana neko. Fiziskā Universe dzimis. Kustības izveidoja visām pusēm iekļaušana neko. Fiziskā Universe dzimis. Kustības izveidoja 

whooshing troksni; ' Kustības "&" Sound " dzimuši.whooshing troksni; ' Kustības "&" Sound " dzimuši.whooshing troksni; ' Kustības "&" Sound " dzimuši.

1GOD sauc šo (darba) 1. diena un laiks piedzima.1GOD sauc šo (darba) 1. diena un laiks piedzima.1GOD sauc šo (darba) 1. diena un laiks piedzima.1GOD sauc šo (darba) 1. diena un laiks piedzima.

diena 2

1GOD sasita plaukstas; tas izklausījās kā sprādziena. Tas radīja siltuma un 1GOD sasita plaukstas; tas izklausījās kā sprādziena. Tas radīja siltuma un 1GOD sasita plaukstas; tas izklausījās kā sprādziena. Tas radīja siltuma un 

kodolsintēzes gāzu ietvaros miglā, pozitīvā un negatīvā clashed, dzirksteles (Zibens)kodolsintēzes gāzu ietvaros miglā, pozitīvā un negatīvā clashed, dzirksteles (Zibens)

kam seko sprādzienu (Thunder) rezultātā. Kā gāzes maisījumā, absorbē un iznīcināts, kam seko sprādzienu (Thunder) rezultātā. Kā gāzes maisījumā, absorbē un iznīcināts, kam seko sprādzienu (Thunder) rezultātā. Kā gāzes maisījumā, absorbē un iznīcināts, kam seko sprādzienu (Thunder) rezultātā. Kā gāzes maisījumā, absorbē un iznīcināts, 

tad "cikls Begin- ning & End & Recycling" (CB & E & R) piedzima. Šī izrāde bija arī tad "cikls Begin- ning & End & Recycling" (CB & E & R) piedzima. Šī izrāde bija arī tad "cikls Begin- ning & End & Recycling" (CB & E & R) piedzima. Šī izrāde bija arī 

dzimšanas " Krāsa ".dzimšanas " Krāsa ".



1FAITH Law-Devējs manifests

3 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Par jaunizveidotās maisījumiem bija nedaudz nepilnīga, un- vienādas, atšķiras, tieši 

tā, kā 1GOD patika tas. Nepabeigtība sākās " Evolution " . Evolution ir nepilnīga tā, kā 1GOD patika tas. Nepabeigtība sākās " Evolution " . Evolution ir nepilnīga tā, kā 1GOD patika tas. Nepabeigtība sākās " Evolution " . Evolution ir nepilnīga tā, kā 1GOD patika tas. Nepabeigtība sākās " Evolution " . Evolution ir nepilnīga tā, kā 1GOD patika tas. Nepabeigtība sākās " Evolution " . Evolution ir nepilnīga tā, kā 1GOD patika tas. Nepabeigtība sākās " Evolution " . Evolution ir nepilnīga tā, kā 1GOD patika tas. Nepabeigtība sākās " Evolution " . Evolution ir nepilnīga 

kļūdījos, bet arī izraisīja unikalitāti un savstarpējai darbībai.

Nekas nav perfekts vai bez kļūdām. Viens cilvēks ir ideāls, ir citas personas 

imperfect.Evolution ir 1GOD simperfect.Evolution ir 1GOD s

favorīts radīšanu.

1GOD sauc šo (darba) diena 21GOD sauc šo (darba) diena 21GOD sauc šo (darba) diena 2

3. diena

1GOD spēlēja ar maisījumiem, analizē tos un sašķidrinātās daži no gāzēm, kas rada 1GOD spēlēja ar maisījumiem, analizē tos un sašķidrinātās daži no gāzēm, kas rada 

karstu un aukstu concoctions tas radīja arī dažas gadījumus sacietēšanas. 1GOD veidojas karstu un aukstu concoctions tas radīja arī dažas gadījumus sacietēšanas. 1GOD veidojas karstu un aukstu concoctions tas radīja arī dažas gadījumus sacietēšanas. 1GOD veidojas 

balls pulsē, spožs, kaislīgs ' Sun Stars ' ka izspļauta ārā šķidrums visumā radot " Planētas balls pulsē, spožs, kaislīgs ' Sun Stars ' ka izspļauta ārā šķidrums visumā radot " Planētas balls pulsē, spožs, kaislīgs ' Sun Stars ' ka izspļauta ārā šķidrums visumā radot " Planētas balls pulsē, spožs, kaislīgs ' Sun Stars ' ka izspļauta ārā šķidrums visumā radot " Planētas 

".

Šī radīšana ir pazīstams kā ' Saules sistēma'. Fiziskā Universe ir daudz saules Šī radīšana ir pazīstams kā ' Saules sistēma'. Fiziskā Universe ir daudz saules Šī radīšana ir pazīstams kā ' Saules sistēma'. Fiziskā Universe ir daudz saules 

sistēmu, kas dzīvo par " cikls no sākumssistēmu, kas dzīvo par " cikls no sākumssistēmu, kas dzīvo par " cikls no sākumssistēmu, kas dzīvo par " cikls no sākums

& End & Recycling ".& End & Recycling ".

1GOD sauc šo (darba) 3. diena1GOD sauc šo (darba) 3. diena1GOD sauc šo (darba) 3. diena

4. diena

1GOD tad deva katru ēku kvartālu daļu viņa / viņas garīgas būtnes, kas ir daļa no 1GOD tad deva katru ēku kvartālu daļu viņa / viņas garīgas būtnes, kas ir daļa no 

"Original Soul" kombināciju. Katrs"Original Soul" kombināciju. Katrs

'Soul' saņem savu daļu pie koncepcijas jaunās izveides ēkas bloku kombināciju.'Soul' saņem savu daļu pie koncepcijas jaunās izveides ēkas bloku kombināciju.

Ja ēkas blokiem kombinācija pārstāj eksistēt dvēsele returnes lai 1 GOD ziņot par Ja ēkas blokiem kombinācija pārstāj eksistēt dvēsele returnes lai 1 GOD ziņot par Ja ēkas blokiem kombinācija pārstāj eksistēt dvēsele returnes lai 1 GOD ziņot par Ja ēkas blokiem kombinācija pārstāj eksistēt dvēsele returnes lai 1 GOD ziņot par 

pieredzi tā bija (Aft- erlife) . tad 1GOD sūtīt ir Soul citā combina- cijas celtniecības pieredzi tā bija (Aft- erlife) . tad 1GOD sūtīt ir Soul citā combina- cijas celtniecības pieredzi tā bija (Aft- erlife) . tad 1GOD sūtīt ir Soul citā combina- cijas celtniecības pieredzi tā bija (Aft- erlife) . tad 1GOD sūtīt ir Soul citā combina- cijas celtniecības pieredzi tā bija (Aft- erlife) . tad 1GOD sūtīt ir Soul citā combina- cijas celtniecības pieredzi tā bija (Aft- erlife) . tad 1GOD sūtīt ir Soul citā combina- cijas celtniecības 

blokus (Reinkarnācija) . Kad Soul ir sasniegusi noteiktu līmeni, pieredzi, tā paliek ar 1GODblokus (Reinkarnācija) . Kad Soul ir sasniegusi noteiktu līmeni, pieredzi, tā paliek ar 1GODblokus (Reinkarnācija) . Kad Soul ir sasniegusi noteiktu līmeni, pieredzi, tā paliek ar 1GODblokus (Reinkarnācija) . Kad Soul ir sasniegusi noteiktu līmeni, pieredzi, tā paliek ar 1GODblokus (Reinkarnācija) . Kad Soul ir sasniegusi noteiktu līmeni, pieredzi, tā paliek ar 1GOD

(Kļūstot "Eternal") Debesīs ir pārvaldnieks (Angel) .(Kļūstot "Eternal") Debesīs ir pārvaldnieks (Angel) .(Kļūstot "Eternal") Debesīs ir pārvaldnieks (Angel) .(Kļūstot "Eternal") Debesīs ir pārvaldnieks (Angel) .

1GOD sauc šo (darba) 4. diena1GOD sauc šo (darba) 4. diena1GOD sauc šo (darba) 4. diena



1FAITH Law-Devējs manifests

4 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

5. diena

1GOD toyed ar Evolution radot īpašus nosacījumus dažu planētu. Šīs 1GOD toyed ar Evolution radot īpašus nosacījumus dažu planētu. Šīs 1GOD toyed ar Evolution radot īpašus nosacījumus dažu planētu. Šīs 

planētas, kas bija norādījuši uz noteiktā virzienā, kas izveidota, 

savstarpēji apkārtni & dzīvības formas. Zeme ir tik Planet!savstarpēji apkārtni & dzīvības formas. Zeme ir tik Planet!savstarpēji apkārtni & dzīvības formas. Zeme ir tik Planet!

Zeme ir 3. planēta no Saules, kas Destiny Solar- sistēmā. Zemes orbītas Sun & 1 Zeme ir 3. planēta no Saules, kas Destiny Solar- sistēmā. Zemes orbītas Sun & 1 

Mēness orbītu Zemes. Planet ir mājvieta miljoniem sugu, ieskaitot cilvēku.

Savstarpēji atkarīgās apkārtne (Vide) un par dzīvību formas (Augi un dzīvo būtņu) padara Savstarpēji atkarīgās apkārtne (Vide) un par dzīvību formas (Augi un dzīvo būtņu) padara Savstarpēji atkarīgās apkārtne (Vide) un par dzīvību formas (Augi un dzīvo būtņu) padara Savstarpēji atkarīgās apkārtne (Vide) un par dzīvību formas (Augi un dzīvo būtņu) padara Savstarpēji atkarīgās apkārtne (Vide) un par dzīvību formas (Augi un dzīvo būtņu) padara 

šo ' mūsu mājas'.šo ' mūsu mājas'.

planēta Zeme mūsu mājasplanēta Zeme mūsu mājasplanēta Zeme mūsu mājas



1FAITH Law-Devējs manifests

5 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD sauc šo (darba) 5. diena1GOD sauc šo (darba) 5. diena1GOD sauc šo (darba) 5. diena

6. diena

1GOD bija eņģeļi, kas palīdz garīgajā Visumā. Tagad dzīvības formas, lai palīdzētu 1GOD bija eņģeļi, kas palīdz garīgajā Visumā. Tagad dzīvības formas, lai palīdzētu 1GOD bija eņģeļi, kas palīdz garīgajā Visumā. Tagad dzīvības formas, lai palīdzētu 

Jums fiziskajā Visumā.

1GOD konstatēts, ka planēta Zeme bija uzlabotas pietiekami ieviest cilvēcei.1GOD konstatēts, ka planēta Zeme bija uzlabotas pietiekami ieviest cilvēcei.

1GOD izveidotas 3 sacīkstēm & attīstība cheekily attīstījies 1. 1GOD ir apmierināti ar 3 + 1 1GOD izveidotas 3 sacīkstēm & attīstība cheekily attīstījies 1. 1GOD ir apmierināti ar 3 + 1 1GOD izveidotas 3 sacīkstēm & attīstība cheekily attīstījies 1. 1GOD ir apmierināti ar 3 + 1 1GOD izveidotas 3 sacīkstēm & attīstība cheekily attīstījies 1. 1GOD ir apmierināti ar 3 + 1 1GOD izveidotas 3 sacīkstēm & attīstība cheekily attīstījies 1. 1GOD ir apmierināti ar 3 + 1 1GOD izveidotas 3 sacīkstēm & attīstība cheekily attīstījies 1. 1GOD ir apmierināti ar 3 + 1 

sacīkstēm un redz kā vienlīdzīgi, bet atšķirīgs. 1GODsacīkstēm un redz kā vienlīdzīgi, bet atšķirīgs. 1GOD

vēlas rasu-integritāte, jauktas šķirnes ir apvainojums un neiederas humankinds 

Destiny. Rasu-integritāte nav rasisms ne fanātismu to, nenozīmē, ka 1 Race ir pārāka 

par citu Race. Nepakļaujas rasu-integritāte rada eliminācijas šķirnes izstumtie par citu Race. Nepakļaujas rasu-integritāte rada eliminācijas šķirnes izstumtie 

pieņemams ikvienam apvainojoši 1GOD spieņemams ikvienam apvainojoši 1GOD s

dizainu.

Cilvēki, melna ādas; stiepļveidīgs melnu matu un brūns eyed vairāk 

viedo nekā jebkurš cits radījums uz planētas.

1GOD teiksim ir viņiem būtu lepni melns, jo es tevi tik. Sauc sevi 1GOD teiksim ir viņiem būtu lepni melns, jo es tevi tik. Sauc sevi 

"African" kur jūs dzīvotu. Ja jūs dzīvojat ārpus Āfrikas pievienot 

nosaukumu

no cilts jums palikt ar (Jūs dzīvojat kopā ar amerikāņu cilts)no cilts jums palikt ar (Jūs dzīvojat kopā ar amerikāņu cilts)

"African-American". Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: "African-American". Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: 

rasu-Intregrity.

Tā kā melnā cilvēki reizināts viņi sāka klīst. Tos var atrast Āfrikā, Persindia, Okeānijā Tā kā melnā cilvēki reizināts viņi sāka klīst. Tos var atrast Āfrikā, Persindia, Okeānijā 

un Mongolijā.

Vēlāk tie tika ieviesti ar Eiropas-pirāti pie Amazones un Ameriku, kā vergi un 

Europa kā kalpiem.

Tomēr vēsāks klimats nebija izdevīga melnajiem cilvēkiem. Arī attīstība bija ļoti lēns. 1GODTomēr vēsāks klimats nebija izdevīga melnajiem cilvēkiem. Arī attīstība bija ļoti lēns. 1GODTomēr vēsāks klimats nebija izdevīga melnajiem cilvēkiem. Arī attīstība bija ļoti lēns. 1GOD

nolēma izveidot 2 jaunas sacīkstēm.



1FAITH Law-Devējs manifests

6 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

in Mongolija 1GOD izmainīta cilvēka ādas krāsa piešķirot tam bāli in Mongolija 1GOD izmainīta cilvēka ādas krāsa piešķirot tam bāli in Mongolija 1GOD izmainīta cilvēka ādas krāsa piešķirot tam bāli 

dzeltena nokrāsa, mati palika melns, bet kļuva taisni un brūnās acis 

kļuva slīps. 1GOD teiksim ir viņiem būtu lepns būt Saviebties-eyed, jo kļuva slīps. 1GOD teiksim ir viņiem būtu lepns būt Saviebties-eyed, jo kļuva slīps. 1GOD teiksim ir viņiem būtu lepns būt Saviebties-eyed, jo 

es tevi tik. Zvaniet sevi "Mongolijas" kur jūs dzīvotu.

Ja jūs dzīvojat ārpus Mongolijas pievienot nosaukumu cilts jums palikt ar jums. (Jūs Ja jūs dzīvojat ārpus Mongolijas pievienot nosaukumu cilts jums palikt ar jums. (Jūs 

dzīvojat ar Eiropas cilts) "Mongoļu-Eiropas".dzīvojat ar Eiropas cilts) "Mongoļu-Eiropas".

Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: Racial- Intregrity. Slīpo acu Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: Racial- Intregrity. Slīpo acu 

cilvēki reizina & iemaldījies Amerikā, Amazones, Okeānijā, Persindia & Europa.

in Europa 1GOD izveidots bāla un Jamaikas nodīrātas cilvēki vai nu ar in Europa 1GOD izveidots bāla un Jamaikas nodīrātas cilvēki vai nu ar in Europa 1GOD izveidots bāla un Jamaikas nodīrātas cilvēki vai nu ar 

zilu, zilpelēkajiem, zaļas acis ar platīna blondīne vai sarkano taisns vai 

viļņveida matiem. 1GOD teiksim ir viņiem būtu lepns būt blāva, jo es tevi viļņveida matiem. 1GOD teiksim ir viņiem būtu lepns būt blāva, jo es tevi viļņveida matiem. 1GOD teiksim ir viņiem būtu lepns būt blāva, jo es tevi 

tik. Zvaniet your- sevi "Eiropas", kur jūs varat dzīvot. Ja jūs dzīvojat

ārpus Europa pievienot nosaukumu cilts jums palikt ar (Jūs dzīvojat kopā ar Amazones ārpus Europa pievienot nosaukumu cilts jums palikt ar (Jūs dzīvojat kopā ar Amazones 

cilts) "Eiropas-Amazones". Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: cilts) "Eiropas-Amazones". Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: cilts) "Eiropas-Amazones". Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: 

rasu-Intregrity. Šie cilvēki dod priekšroku ceļot ar ūdeni (iekšzemes un jūru), lai citās rasu-Intregrity. Šie cilvēki dod priekšroku ceļot ar ūdeni (iekšzemes un jūru), lai citās 

provincēs.

Tomēr 2-attīstība žagas ir noticis. Eiropieši bāla āda kļuva medus Tomēr 2-attīstība žagas ir noticis. Eiropieši bāla āda kļuva medus 

krāsas āda, tumši brūnas taisni mati un brūnas acis. Šie cilvēki krāsas āda, tumši brūnas taisni mati un brūnas acis. Šie cilvēki 

iemaldījies rietumiem Persindia, Ziemeļāfrikas un dienvidu Europa & 

tagad klāt visās provincēs.

Jo Europa citu cilvēku daudz attīstījusies atpakaļ uz melna āda, bet bija 

melni taisni mati un tumšas acis. Evolvedmelni taisni mati un tumšas acis. Evolved

1GOD teiksim ir ar viņiem būt lepni melns jo Evolution tevi tā. Sauc 1GOD teiksim ir ar viņiem būt lepni melns jo Evolution tevi tā. Sauc 

sevi "attīstījušies" kur jūs dzīvotu. Ja jūs dzīvojat ārpus Persindia 

pievienot

nosaukums cilts tu paliec ar. (Jūs dzīvojat kopā ar Okeānijas cilts)nosaukums cilts tu paliec ar. (Jūs dzīvojat kopā ar Okeānijas cilts)

"Evolved-Okeānijas-". Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: "Evolved-Okeānijas-". Lepošanās nozīmē pārošanās un vairojas jūsu Race: 

rasu-Intregrity. Šie cilvēki iemaldījies Persindia un tagad klāt visās provincēs. rasu-Intregrity. Šie cilvēki iemaldījies Persindia un tagad klāt visās provincēs. 

Piezīme! Cilvēce tāpat kā viss pārējais Visumā ir nepilnīgi, dažādi, unikāli tikai veids 1GODPiezīme! Cilvēce tāpat kā viss pārējais Visumā ir nepilnīgi, dažādi, unikāli tikai veids 1GODPiezīme! Cilvēce tāpat kā viss pārējais Visumā ir nepilnīgi, dažādi, unikāli tikai veids 1GODPiezīme! Cilvēce tāpat kā viss pārējais Visumā ir nepilnīgi, dažādi, unikāli tikai veids 1GOD

patīk.

1GOD sniedza katra rase (3 + 1) unikālas īpašības. Jauktie šķirnes1GOD sniedza katra rase (3 + 1) unikālas īpašības. Jauktie šķirnes1GOD sniedza katra rase (3 + 1) unikālas īpašības. Jauktie šķirnes1GOD sniedza katra rase (3 + 1) unikālas īpašības. Jauktie šķirnes1GOD sniedza katra rase (3 + 1) unikālas īpašības. Jauktie šķirnes



1FAITH Law-Devējs manifests

7 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

iznīcināt 1GOD 's projektēšana.iznīcināt 1GOD 's projektēšana.iznīcināt 1GOD 's projektēšana.

1GOD gribēju 3 rasu kontrastus: Black, Pale & Saviebties eyed. bet 1GOD pieņemts 1GOD gribēju 3 rasu kontrastus: Black, Pale & Saviebties eyed. bet 1GOD pieņemts 1GOD gribēju 3 rasu kontrastus: Black, Pale & Saviebties eyed. bet 1GOD pieņemts 1GOD gribēju 3 rasu kontrastus: Black, Pale & Saviebties eyed. bet 1GOD pieņemts 

Evolution melnās kā 4 th skrējiens. 1GODEvolution melnās kā 4 th skrējiens. 1GODEvolution melnās kā 4 th skrējiens. 1GODEvolution melnās kā 4 th skrējiens. 1GOD

arī grib rasu-integritāte tur. Tas nozīmē, ka nav interracial pārošanos vai vairošanos. 1GODarī grib rasu-integritāte tur. Tas nozīmē, ka nav interracial pārošanos vai vairošanos. 1GOD

redz 3 + 1 Races kā vienlīdzīgi, bet atšķirīgs. 

Par 3 + 1 Sacīkstes veido 7TRIBES ka dzīvot daudzāsPar 3 + 1 Sacīkstes veido 7TRIBES ka dzīvot daudzāsPar 3 + 1 Sacīkstes veido 7TRIBES ka dzīvot daudzās

novadi ( Mājas) . Runājot 7 Valodas un daudz dialektinovadi ( Mājas) . Runājot 7 Valodas un daudz dialektinovadi ( Mājas) . Runājot 7 Valodas un daudz dialektinovadi ( Mājas) . Runājot 7 Valodas un daudz dialektinovadi ( Mājas) . Runājot 7 Valodas un daudz dialekti

. Neatkarīgi administrē 7Provinces . 1GODNeatkarīgi administrē 7Provinces . 1GODNeatkarīgi administrē 7Provinces . 1GODNeatkarīgi administrē 7Provinces . 1GOD

patīk valodu daudzveidību. Nav pasaules valoda

(Atcerieties Babel Tower & NY dvīņu torņi) .(Atcerieties Babel Tower & NY dvīņu torņi) .

3 + 1 Sacīkstes vienāds, bet atšķiras

1GOD bija apmierināts ar to, kas tika sasniegta pēdējo 5 dienu laikā un šodien. 1GOD atspoguļots 1GOD bija apmierināts ar to, kas tika sasniegta pēdējo 5 dienu laikā un šodien. 1GOD atspoguļots 1GOD bija apmierināts ar to, kas tika sasniegta pēdējo 5 dienu laikā un šodien. 1GOD atspoguļots 1GOD bija apmierināts ar to, kas tika sasniegta pēdējo 5 dienu laikā un šodien. 1GOD atspoguļots 

iepriekšējā darba nedēļas un nav uzsākta plāna, ning nākamajā darba nedēļas.

1GOD sauc šo (darba) 6. diena1GOD sauc šo (darba) 6. diena1GOD sauc šo (darba) 6. diena

7. diena

1GOD bija atpūsties ... Meditācija un lūgšanas meklējot iekšējo harmoniju un laimi 1GOD bija atpūsties ... Meditācija un lūgšanas meklējot iekšējo harmoniju un laimi 1GOD bija atpūsties ... Meditācija un lūgšanas meklējot iekšējo harmoniju un laimi 

Mūžīgo-Soul. Eņģeļi, kas mūziku, dziedāja, dejoja un smiekli bija dzirdējuši visur. 1GODMūžīgo-Soul. Eņģeļi, kas mūziku, dziedāja, dejoja un smiekli bija dzirdējuši visur. 1GOD

bija vidū visu šo jautrību bauda visi no tā.

1GOD sauc šo (Rest) 7. diena Jautra diena turētājās-Guardian. 1GOD sauc šo (Rest) 7. diena Jautra diena turētājās-Guardian. 1GOD sauc šo (Rest) 7. diena Jautra diena turētājās-Guardian. 1GOD sauc šo (Rest) 7. diena Jautra diena turētājās-Guardian. 1GOD sauc šo (Rest) 7. diena Jautra diena turētājās-Guardian. 1GOD sauc šo (Rest) 7. diena Jautra diena turētājās-Guardian. 



1FAITH Law-Devējs manifests

8 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

7 dienu Creation veido pamatu Turētājbankas-Guardian Kalender. Piezīme! To 7 dienu Creation veido pamatu Turētājbankas-Guardian Kalender. Piezīme! To 7 dienu Creation veido pamatu Turētājbankas-Guardian Kalender. Piezīme! To 

garums 1GOD diena atšķiras no Zemes.garums 1GOD diena atšķiras no Zemes.garums 1GOD diena atšķiras no Zemes.

CG Kalender ir daudzas tēmas " Jautra diena':CG Kalender ir daudzas tēmas " Jautra diena':

Svinības, Piemiņas & SHAMES.

CG Kalender ir daļa no New-Age laikietilpīgs vadību:

CG Klock ~ Time-Triangle ~ Nakts vakara zvans ~ Daily CG Klock ~ Time-Triangle ~ Nakts vakara zvans ~ Daily 

Regulāra ~ Daily Prayer ~ CG Kalender ~ Fun-Day tēmas ~ CG 

plānotājs ~

JĀDARA :

1GOD noteikt piemērs darbu 5 dienas 6 dienas novērtētu jūsu sasniegumus ar, pabeigt 1GOD noteikt piemērs darbu 5 dienas 6 dienas novērtētu jūsu sasniegumus ar, pabeigt 

nepabeigtu darbu un plānot nākamo nedēļas darbu. uz dienasnepabeigtu darbu un plānot nākamo nedēļas darbu. uz dienas

7 atpūsties baudīt dzīvi, ir Jautra diena, Sviniet ... apmeklēt vākšana7 atpūsties baudīt dzīvi, ir Jautra diena, Sviniet ... apmeklēt vākšana7 atpūsties baudīt dzīvi, ir Jautra diena, Sviniet ... apmeklēt vākšana7 atpūsties baudīt dzīvi, ir Jautra diena, Sviniet ... apmeklēt vākšana

Uzturēt rasu-integritāti Nav interracial pārošanās vai vairošanos!Uzturēt rasu-integritāti Nav interracial pārošanās vai vairošanos!

Netraucē ar Evolution ne ģenētiskā modifikācija, klonēšana ,. . .Netraucē ar Evolution ne ģenētiskā modifikācija, klonēšana ,. . .Netraucē ar Evolution ne ģenētiskā modifikācija, klonēšana ,. . .Netraucē ar Evolution ne ģenētiskā modifikācija, klonēšana ,. . .

Tici Afterlife, reinkarnācijai, Nemirstība & Angels. ticēt 1GOD ir Eternal-Soul ka katra Tici Afterlife, reinkarnācijai, Nemirstība & Angels. ticēt 1GOD ir Eternal-Soul ka katra Tici Afterlife, reinkarnācijai, Nemirstība & Angels. ticēt 1GOD ir Eternal-Soul ka katra Tici Afterlife, reinkarnācijai, Nemirstība & Angels. ticēt 1GOD ir Eternal-Soul ka katra Tici Afterlife, reinkarnācijai, Nemirstība & Angels. ticēt 1GOD ir Eternal-Soul ka katra 

lieta dzīves ir dvēsele.

Live pēc: "Cikls sākumu un beigas & Recycling" (CB & E & R)Live pēc: "Cikls sākumu un beigas & Recycling" (CB & E & R)Live pēc: "Cikls sākumu un beigas & Recycling" (CB & E & R)

ticēt 1GOD ir Radītājs & Eternal-Soul Radītājs fiziskajām un garīgajām Visumi. Radītājs ticēt 1GOD ir Radītājs & Eternal-Soul Radītājs fiziskajām un garīgajām Visumi. Radītājs ticēt 1GOD ir Radītājs & Eternal-Soul Radītājs fiziskajām un garīgajām Visumi. Radītājs ticēt 1GOD ir Radītājs & Eternal-Soul Radītājs fiziskajām un garīgajām Visumi. Radītājs ticēt 1GOD ir Radītājs & Eternal-Soul Radītājs fiziskajām un garīgajām Visumi. Radītājs 

Evolution & cilvēces.

1GOD s Dizains ir svēta! iejaukusies apvainojumiem 1GOD, tas traucē attīstību. Mainās 1GOD s Dizains ir svēta! iejaukusies apvainojumiem 1GOD, tas traucē attīstību. Mainās 1GOD s Dizains ir svēta! iejaukusies apvainojumiem 1GOD, tas traucē attīstību. Mainās 1GOD s Dizains ir svēta! iejaukusies apvainojumiem 1GOD, tas traucē attīstību. Mainās 1GOD s Dizains ir svēta! iejaukusies apvainojumiem 1GOD, tas traucē attīstību. Mainās 1GOD s Dizains ir svēta! iejaukusies apvainojumiem 1GOD, tas traucē attīstību. Mainās 

1GOD 's dizains ir Kopienas noziegums.1GOD 's dizains ir Kopienas noziegums.

WARNI NG !!!WARNI NG !!!

Planēta Zeme un cilvēce ir zem "Attack"! Vardarbība, Piesārņojuma & 

Wealth-aparteīda ir negants mūs! Sodīt Vardarbība, Stop Pollut- ing & galu Wealth Wealth-aparteīda ir negants mūs! Sodīt Vardarbība, Stop Pollut- ing & galu Wealth 

aparteīdu. 1GOD ir skatīties.aparteīdu. 1GOD ir skatīties.aparteīdu. 1GOD ir skatīties.



1FAITH Law-Devējs manifests

9 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD 1GOD 1GOD

ir skatīties

Ancient - Times I 1st civilizācijas! līdz -2,100 * gadiemAncient - Times I 1st civilizācijas! līdz -2,100 * gadiemAncient - Times I 1st civilizācijas! līdz -2,100 * gadiem

* lieto New-Age jaunā laika vadība: Turētājbanka-Guardian Kalender

Cilvēce iemācījušies staigāt stāvus, vākt ogas, rieksti un Grubs līdz saknēm. Cilvēki Cilvēce iemācījušies staigāt stāvus, vākt ogas, rieksti un Grubs līdz saknēm. Cilvēki 

sagrupēti palielināt izdzīvošanu rezultātā vajadzība pēc vadības. Stiprākais viņš kļuva sagrupēti palielināt izdzīvošanu rezultātā vajadzība pēc vadības. Stiprākais viņš kļuva sagrupēti palielināt izdzīvošanu rezultātā vajadzība pēc vadības. Stiprākais viņš kļuva sagrupēti palielināt izdzīvošanu rezultātā vajadzība pēc vadības. Stiprākais viņš kļuva 

Tyrant un galvenais audzētājs.

Cilvēce avansā mednieks, kļuva par instrumentu automāts, izmantojot rīkus, lai medītu. Diemžēl Cilvēce avansā mednieks, kļuva par instrumentu automāts, izmantojot rīkus, lai medītu. Diemžēl 

instrumenti tika izmantoti ne tikai medībām, bet arī nogalināšanu citiem cilvēkiem (Patmīlīgs instrumenti tika izmantoti ne tikai medībām, bet arī nogalināšanu citiem cilvēkiem (Patmīlīgs instrumenti tika izmantoti ne tikai medībām, bet arī nogalināšanu citiem cilvēkiem (Patmīlīgs instrumenti tika izmantoti ne tikai medībām, bet arī nogalināšanu citiem cilvēkiem (Patmīlīgs 

izlaupīšana citiem cilvēkiem, kuri pretojās un tika izvarotas un nogalināti) .izlaupīšana citiem cilvēkiem, kuri pretojās un tika izvarotas un nogalināti) .

Cilvēce atklāja, ka medības grupās

(Komandas) nesušas panākumus, nekā jebkurš viena (Komandas) nesušas panākumus, nekā jebkurš viena 

mednieks. Tas radīja plānot un organizēt medību braucienu & mednieks. Tas radīja plānot un organizēt medību braucienu & 

reidi uz citām grupām.



1FAITH Law-Devējs manifests

10 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Cilvēce izstrādāta vokālās trokšņus, sejas žestus un ķermeņa valodu, lai sazinātos. 

Izraisot runas un valodas. Šīs prasmes izraisīja mācīšanos un mācīšanu. Pieredzējuši Izraisot runas un valodas. Šīs prasmes izraisīja mācīšanos un mācīšanu. Pieredzējuši 

grupas dalībnieki nodot iegūto zināšanu uz mācību grupas dalībniekiem. Temati: vākt grupas dalībnieki nodot iegūto zināšanu uz mācību grupas dalībniekiem. Temati: vākt 

pārtikas, medības, ādas novilkšana, šūšana, rīku pieņemšanu, rīku izmantošana, 

žestus, grunts & runu.

Kā Cilvēce pārcēlās vēsāks klimats viņi medī

- ed kažokzvēru dzīvniekus, nodīrāti tos un, uz savu ķermeni (Start of ed kažokzvēru dzīvniekus, nodīrāti tos un, uz savu ķermeni (Start of 

modes) . Kauli tika pārvērsti instrumentus. Šūšana tika izstrādāta un modes) . Kauli tika pārvērsti instrumentus. Šūšana tika izstrādāta un modes) . Kauli tika pārvērsti instrumentus. Šūšana tika izstrādāta un 

izmantota ādas un kažokādas.

Alas un būdas kļuva patversme. Uguns izgatavošana attīstījās noved pie 

gatavošanas. Mākslinieciskās prasmes, piemēram, glezna, griešanai un māla 

modelēšana parādījās.

Cilvēce izstrādāta, reliģiskās pārliecības.

Evil Pagānu-rituāli izstrādāta piekukuļojot Dievs caur asiņainiem 

upuriem. Piezīme: 1GOD nevēlas upurusupuriem. Piezīme: 1GOD nevēlas upurusupuriem. Piezīme: 1GOD nevēlas upurusupuriem. Piezīme: 1GOD nevēlas upurus

(Bloody vai citādi) . Turētājbanka sargi pret visu ziedojumu. 1GOD nevar (Bloody vai citādi) . Turētājbanka sargi pret visu ziedojumu. 1GOD nevar (Bloody vai citādi) . Turētājbanka sargi pret visu ziedojumu. 1GOD nevar (Bloody vai citādi) . Turētājbanka sargi pret visu ziedojumu. 1GOD nevar (Bloody vai citādi) . Turētājbanka sargi pret visu ziedojumu. 1GOD nevar 

uzpirkti vai nopircis.

Citi cilvēki kļuva zināms, ka sēklas no zāles samazinājās uz zemes 

un samina izraisīja kultūrām. Tas bija 1. solis lauksaimniecības. un samina izraisīja kultūrām. Tas bija 1. solis lauksaimniecības. 

Lauksaimniecībā nozīmēja cilvēkiem nav klīst. Pastāvīga patversme Lauksaimniecībā nozīmēja cilvēkiem nav klīst. Pastāvīga patversme 

kļuva iespējams. Daži cilvēki kļuva rīkotājiem.

Cilvēki sāka specializēties izraisot bartera (Gaļa, ādas, darbarīki, izdegusi māls ..) . Mednieki Cilvēki sāka specializēties izraisot bartera (Gaļa, ādas, darbarīki, izdegusi māls ..) . Mednieki Cilvēki sāka specializēties izraisot bartera (Gaļa, ādas, darbarīki, izdegusi māls ..) . Mednieki Cilvēki sāka specializēties izraisot bartera (Gaļa, ādas, darbarīki, izdegusi māls ..) . Mednieki 

varētu bartera ar rīkotājiem. Nomads asociētais norēķini būtu barteru.varētu bartera ar rīkotājiem. Nomads asociētais norēķini būtu barteru.

Nomads ar Evil (Tyrant) līderi varētu izlaupīt un Nomads ar Evil (Tyrant) līderi varētu izlaupīt un Nomads ar Evil (Tyrant) līderi varētu izlaupīt un 

iznīcināt apmetnes rapša un nogalināt rīkotājiem. Ēka, iznīcināt apmetnes rapša un nogalināt rīkotājiem. Ēka, 

iznīcināšana un pārbūve cikls tika izveidots.



1FAITH Law-Devējs manifests

11 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Gan šķēpu un priekšgala un bulta palielinājās medību 

iespējas, kā arī kaušana cilvēkiem.

Settlers izmanto jaunos medību rīkus, ieročus, lai aizstāvētu 

sevi.

Hunters kļuva zināms par ieguvumiem kontroles ganāmpulki un 

pēc tiem. Medības kļuva vidusskolaspēc tiem. Medības kļuva vidusskolas

. Nomadu dzīves stila attīstīta. 1. solis civilizēšana Nomadu dzīves stila attīstīta. 1. solis civilizēšana 

dzīvniekiem.

Settlers sāka pieradināt mazākus dzīvniekus. Settlers izstrādāta ciešākas attiecības ar Settlers sāka pieradināt mazākus dzīvniekus. Settlers izstrādāta ciešākas attiecības ar 

dzīvniekiem. Mājdzīvnieki izstrādājusi, dzīvnieki accep- ting cilvēkiem kā sava kunga un dzīvniekiem. Mājdzīvnieki izstrādājusi, dzīvnieki accep- ting cilvēkiem kā sava kunga un 

cilvēku nepieciešamību pavadošie. 

Pieradināšana dzīvnieku uzlabojusi pārtikas, ādas un kauliem, lai rīku un ieroču un 

bartera piegādi.

Civilizācija nepieciešama labāka komunikācija nekā vokālā baumas. Zīmējums Civilizācija nepieciešama labāka komunikācija nekā vokālā baumas. Zīmējums 

ir avansā rakstīšanas prasmes. Kad numuri tika pievienotas cilvēka ir avansā rakstīšanas prasmes. Kad numuri tika pievienotas cilvēka 

attīstību sāka, lai paātrinātu.

Ritenis izgatavots cilvēki mobilāki. Viņi varētu ceļot ātrāk un garākus attālumus pārvadā 

vairāk preces. Ko ritenis bija uz zemes, buru sasniegts uz ūdens. Raiders (Nomad & vairāk preces. Ko ritenis bija uz zemes, buru sasniegts uz ūdens. Raiders (Nomad & vairāk preces. Ko ritenis bija uz zemes, buru sasniegts uz ūdens. Raiders (Nomad & 

Kolonists) izmanto gan savām noziedzīgām darbībām.Kolonists) izmanto gan savām noziedzīgām darbībām.



1FAITH Law-Devējs manifests

12 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Līderi Nomad Raiders bija 1. izvēle izlaupīt

- ing padarot tos daudz bagātāks nekā citi Raiders.

Lauksaimniecības kopienām arī parasti paņēma visveiksmīgāko fermeri vai 

barterer kā Leader. Abi līderi veids izstrādāta īpašuma plānošanu. Vēlme nodot barterer kā Leader. Abi līderi veids izstrādāta īpašuma plānošanu. Vēlme nodot 

varas un bagātības, lai saviem bērniem. Pārmantotā tirānijām * kļuva par kopēju. varas un bagātības, lai saviem bērniem. Pārmantotā tirānijām * kļuva par kopēju. varas un bagātības, lai saviem bērniem. Pārmantotā tirānijām * kļuva par kopēju. 

Līderi deva paši nereāls

(Royal) nosaukumi "Monarchs" * . Daži jaudas crazed vadītāji apgalvoja, ka ir (Royal) nosaukumi "Monarchs" * . Daži jaudas crazed vadītāji apgalvoja, ka ir (Royal) nosaukumi "Monarchs" * . Daži jaudas crazed vadītāji apgalvoja, ka ir (Royal) nosaukumi "Monarchs" * . Daži jaudas crazed vadītāji apgalvoja, ka ir (Royal) nosaukumi "Monarchs" * . Daži jaudas crazed vadītāji apgalvoja, ka ir 

Dievs.

* Turētājbanka sargi pret Iedzimtu tirānijas un valdnieki kā Evil.

Kolonists Monarch Veidosim nocietinājumi un izveidotās pilna laika bruņojušies vīrieši (Aizsargi Kolonists Monarch Veidosim nocietinājumi un izveidotās pilna laika bruņojušies vīrieši (Aizsargi 

...) Reliģiskie līderi veidot dievnamus (Temple ...) ....) Reliģiskie līderi veidot dievnamus (Temple ...) ....) Reliģiskie līderi veidot dievnamus (Temple ...) ....) Reliģiskie līderi veidot dievnamus (Temple ...) .

Kapsētas & Svētnīcām (Elitāra, pompozs ..) par pāreju uz afterlife kļuva kopīgs.Kapsētas & Svētnīcām (Elitāra, pompozs ..) par pāreju uz afterlife kļuva kopīgs.Kapsētas & Svētnīcām (Elitāra, pompozs ..) par pāreju uz afterlife kļuva kopīgs.

Tirdzniecības ceļi attīstījies. Greedy Evil Monarchs seko tās ar saviem karapulkiem un Tirdzniecības ceļi attīstījies. Greedy Evil Monarchs seko tās ar saviem karapulkiem un 

izveidoti tirānisks Empires (Civilizations) . Šie Civili- zations valdīja vardarbība un izveidoti tirānisks Empires (Civilizations) . Šie Civili- zations valdīja vardarbība un izveidoti tirānisks Empires (Civilizations) . Šie Civili- zations valdīja vardarbība un izveidoti tirānisks Empires (Civilizations) . Šie Civili- zations valdīja vardarbība un 

beidzās vardarbīgi.

Viss ir sākums un beigas, lai to izdarītu civilizācijas. Pie Viss ir sākums un beigas, lai to izdarītu civilizācijas. Pie 

beginn- ING ir cīņa un spēcīga reliģiskā ticība. Veiksme 

aizvieto strugg- le.

Peace: pieaug bagātība, iedzīvotāji, samazina ar darbu ētika, Peace: pieaug bagātība, iedzīvotāji, samazina ar darbu ētika, 

palielinās brīvo laiku un garlaicību. Garlaicība noved pie netiklības. 

Šī samazinājuma palielina atkarības. Tas aizvieto Reliģija ar 

bezatbildību (Tikai havbezatbildību (Tikai hav

- ing jautri) , Dumjš brīvības, uzbrukumi filozofiju.- ing jautri) , Dumjš brīvības, uzbrukumi filozofiju.

Kad cīņa apstājas stagnācijas komplekti, kas noved pie samazinājuma un beigas.

Cilvēce attīstīta 1GOD uzskati:Cilvēce attīstīta 1GOD uzskati:Cilvēce attīstīta 1GOD uzskati:

Ancient-Times mums deva 3 "īstā" vēstnesis (Akhenaten, Konfūcijs, Invoker) . 2 "False" Ancient-Times mums deva 3 "īstā" vēstnesis (Akhenaten, Konfūcijs, Invoker) . 2 "False" Ancient-Times mums deva 3 "īstā" vēstnesis (Akhenaten, Konfūcijs, Invoker) . 2 "False" Ancient-Times mums deva 3 "īstā" vēstnesis (Akhenaten, Konfūcijs, Invoker) . 2 "False" 

Messenger (Moses & Buddha) & Ļaunums, Anti-GOD kults: "Bad-Seed" (Izraelīti) , kas Messenger (Moses & Buddha) & Ļaunums, Anti-GOD kults: "Bad-Seed" (Izraelīti) , kas Messenger (Moses & Buddha) & Ļaunums, Anti-GOD kults: "Bad-Seed" (Izraelīti) , kas Messenger (Moses & Buddha) & Ļaunums, Anti-GOD kults: "Bad-Seed" (Izraelīti) , kas Messenger (Moses & Buddha) & Ļaunums, Anti-GOD kults: "Bad-Seed" (Izraelīti) , kas Messenger (Moses & Buddha) & Ļaunums, Anti-GOD kults: "Bad-Seed" (Izraelīti) , kas Messenger (Moses & Buddha) & Ļaunums, Anti-GOD kults: "Bad-Seed" (Izraelīti) , kas 

darbojas tagad.



1FAITH Law-Devējs manifests

13 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Akhenaten ( Amanhotep IV) Āfrikas reformators Akhenaten veicināta 1GOD gan Akhenaten ( Amanhotep IV) Āfrikas reformators Akhenaten veicināta 1GOD gan Akhenaten ( Amanhotep IV) Āfrikas reformators Akhenaten veicināta 1GOD gan Akhenaten ( Amanhotep IV) Āfrikas reformators Akhenaten veicināta 1GOD gan Akhenaten ( Amanhotep IV) Āfrikas reformators Akhenaten veicināta 1GOD gan Akhenaten ( Amanhotep IV) Āfrikas reformators Akhenaten veicināta 1GOD gan 

vīrišķīgs (HE) & feminine (Viņa)vīrišķīgs (HE) & feminine (Viņa)vīrišķīgs (HE) & feminine (Viņa)vīrišķīgs (HE) & feminine (Viņa)

vienlaicīgi. Tas viss radīšanu nāca no 1GOD & bija robežās Radītāja! Tas nav attēla 1GODvienlaicīgi. Tas viss radīšanu nāca no 1GOD & bija robežās Radītāja! Tas nav attēla 1GODvienlaicīgi. Tas viss radīšanu nāca no 1GOD & bija robežās Radītāja! Tas nav attēla 1GODvienlaicīgi. Tas viss radīšanu nāca no 1GOD & bija robežās Radītāja! Tas nav attēla 1GODvienlaicīgi. Tas viss radīšanu nāca no 1GOD & bija robežās Radītāja! Tas nav attēla 1GOD

eksistē! Tas saules gaismā bija galvenais iemesls, kāpēc tur ir dzīvība uz Zemes!eksistē! Tas saules gaismā bija galvenais iemesls, kāpēc tur ir dzīvība uz Zemes!

Akhenaten veicina ģimenes un ģimenes sadali, kā ceļš uz ilgstošu "laime". Veicināta Akhenaten veicina ģimenes un ģimenes sadali, kā ceļš uz ilgstošu "laime". Veicināta 

Harmonija starp Cilvēces & Habitat! Veicināta diplomātija nekā karā risinot 

starptautiskus strīdus. Paātrināts būvniecību izmantojot mazākas celtniecības blokus.starptautiskus strīdus. Paātrināts būvniecību izmantojot mazākas celtniecības blokus.

Akhenaten augstprātīgi apgalvoja, ka "vienīgais Dēls" * no 1GOD ( false) .Akhenaten augstprātīgi apgalvoja, ka "vienīgais Dēls" * no 1GOD ( false) .Akhenaten augstprātīgi apgalvoja, ka "vienīgais Dēls" * no 1GOD ( false) .Akhenaten augstprātīgi apgalvoja, ka "vienīgais Dēls" * no 1GOD ( false) .Akhenaten augstprātīgi apgalvoja, ka "vienīgais Dēls" * no 1GOD ( false) .Akhenaten augstprātīgi apgalvoja, ka "vienīgais Dēls" * no 1GOD ( false) .Akhenaten augstprātīgi apgalvoja, ka "vienīgais Dēls" * no 1GOD ( false) .

HE neizdevās galu "Pagānisms" tās rituāli un pārstrādāt savus dievnamus un simboli . Skaistumkonkursi HE neizdevās galu "Pagānisms" tās rituāli un pārstrādāt savus dievnamus un simboli . Skaistumkonkursi HE neizdevās galu "Pagānisms" tās rituāli un pārstrādāt savus dievnamus un simboli . Skaistumkonkursi 

"mēģināja izdzēst savu eksistenci. 

* Jēzus (Viltus mesija) izmanto tos pašus augstprātīgi vārdus (Plaģiātisms) .Jēzus (Viltus mesija) izmanto tos pašus augstprātīgi vārdus (Plaģiātisms) .Jēzus (Viltus mesija) izmanto tos pašus augstprātīgi vārdus (Plaģiātisms) .Jēzus (Viltus mesija) izmanto tos pašus augstprātīgi vārdus (Plaģiātisms) .Jēzus (Viltus mesija) izmanto tos pašus augstprātīgi vārdus (Plaģiātisms) .

Invoker ( Zoroasters) Labas Mind & darbībām senās-laikā Persindia 1GOD atrasts Invoker ( Zoroasters) Labas Mind & darbībām senās-laikā Persindia 1GOD atrasts Invoker ( Zoroasters) Labas Mind & darbībām senās-laikā Persindia 1GOD atrasts Invoker ( Zoroasters) Labas Mind & darbībām senās-laikā Persindia 1GOD atrasts Invoker ( Zoroasters) Labas Mind & darbībām senās-laikā Persindia 1GOD atrasts Invoker ( Zoroasters) Labas Mind & darbībām senās-laikā Persindia 1GOD atrasts 

cilvēks piemērots, lai kļūtu par kurjers. Invoker Labas Mind & Labas darbībām (Zoroasters)cilvēks piemērots, lai kļūtu par kurjers. Invoker Labas Mind & Labas darbībām (Zoroasters)cilvēks piemērots, lai kļūtu par kurjers. Invoker Labas Mind & Labas darbībām (Zoroasters)

.

Tāpat Akhenaten viņš redzēja nozīmi Saules dzīvību uz Zemes!

Ar " Invoker bija ļoti nepareizi, solot kādu pārcilvēcisku (Messiah *)Ar " Invoker bija ļoti nepareizi, solot kādu pārcilvēcisku (Messiah *)Ar " Invoker bija ļoti nepareizi, solot kādu pārcilvēcisku (Messiah *)Ar " Invoker bija ļoti nepareizi, solot kādu pārcilvēcisku (Messiah *)

nāktu. Šī Super-cilvēks būtu cilvēce laimīgi &nāktu. Šī Super-cilvēks būtu cilvēce laimīgi &



1FAITH Law-Devējs manifests

14 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

atrisināt visas problēmas Daudzi kultiem pacēla šo nepareizu vēstījumu un apsolīja atrisināt visas problēmas Daudzi kultiem pacēla šo nepareizu vēstījumu un apsolīja 

Mesiju.

* Piezīme! Nav Super-cilvēks (Messiah) nāk, lai cilvēcei Happy & atrisināt visas Piezīme! Nav Super-cilvēks (Messiah) nāk, lai cilvēcei Happy & atrisināt visas Piezīme! Nav Super-cilvēks (Messiah) nāk, lai cilvēcei Happy & atrisināt visas Piezīme! Nav Super-cilvēks (Messiah) nāk, lai cilvēcei Happy & atrisināt visas 

problēmas. 1GOD vēlas cilvēce no pierādījumiem, ka tie ir pietiekami izstrādātas. Rīkoties problēmas. 1GOD vēlas cilvēce no pierādījumiem, ka tie ir pietiekami izstrādātas. Rīkoties problēmas. 1GOD vēlas cilvēce no pierādījumiem, ka tie ir pietiekami izstrādātas. Rīkoties problēmas. 1GOD vēlas cilvēce no pierādījumiem, ka tie ir pietiekami izstrādātas. Rīkoties 

laimi un problēmu sol- Ving. 1GOD palīdzēs cilvēce situācijās, kas ir ārpus tā spējām.laimi un problēmu sol- Ving. 1GOD palīdzēs cilvēce situācijās, kas ir ārpus tā spējām.laimi un problēmu sol- Ving. 1GOD palīdzēs cilvēce situācijās, kas ir ārpus tā spējām.

Ar " Invoker " ir izveidojis dažas pamatpatiesības:Ar " Invoker " ir izveidojis dažas pamatpatiesības:Ar " Invoker " ir izveidojis dažas pamatpatiesības:

1GOD ir radītājs fiziskā un garīgajos Visumos.1GOD ir radītājs fiziskā un garīgajos Visumos.

1GOD ir jāpielūdz kā Supreme.1GOD ir jāpielūdz kā Supreme.

Pielūdzot var izdarīt gan mājās un sabiedrībā. Ikvienam vajadzētu aktīvi strādāt, lai 

uzlabotu savu kopienu. Pret piesārņojumu no ūdens, zemes un atmosfērā. Pret 

korupciju un netaisnību.

Atbalsta reliģisko morāli un sociālo taisnīgumu.

Piezīme! Kad persieši paustās mācības, Invoker viņi uzplaukusi izveidojot vislielāko Piezīme! Kad persieši paustās mācības, Invoker viņi uzplaukusi izveidojot vislielāko 

impēriju savu laiku. Pēc dis- kāršanas uz Invoker mācības. Persija zaudēja savu impēriju savu laiku. Pēc dis- kāršanas uz Invoker mācības. Persija zaudēja savu 

labklājību / ietekmi.

Sakarā ar evolūcijas pārmaiņu citām ziņām no šajā laikā nav būtiski vairs. Par Sakarā ar evolūcijas pārmaiņu citām ziņām no šajā laikā nav būtiski vairs. Par 

atbalstītājiem "Invoker" (Zoroastrians, Parsi)atbalstītājiem "Invoker" (Zoroastrians, Parsi)

tas ir laiks, lai mainītu 1GOD s Jaunākais ziņojums:tas ir laiks, lai mainītu 1GOD s Jaunākais ziņojums:tas ir laiks, lai mainītu 1GOD s Jaunākais ziņojums:

Ar " Likums-Devējs manifests '.Ar " Likums-Devējs manifests '.Ar " Likums-Devējs manifests '.

Turētājbanka-sargi "piedāvā olīvu filiāles nediskriminācijas 

vardarbību, harmoniju un draudzība ar sekotājiem" Invoker labas 

prāta un labas darbības ", lai pievienotos

1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt

1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!

Konfūcijs

In seno laiku Mongolijā ( province)In seno laiku Mongolijā ( province)In seno laiku Mongolijā ( province)

1GOD atrasts cilvēks ir piemērota, lai 1GOD atrasts cilvēks ir piemērota, lai 

kļūt mentors Cilvēces:

Konfūcijs!



1FAITH Law-Devējs manifests

15 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Konfuciānisms vārdi Wisdom!

Nedari citiem to, ko jūs nevēlaties darīt, lai sevi!

Pirms jūs uzsākt braucienu atriebība, rakt 2 kapiem!

Viss ir tā skaistums, bet ne visi to redz!

Hold uzticība un sirsnība kā 1 st principi !Hold uzticība un sirsnība kā 1 st principi !Hold uzticība un sirsnība kā 1 st principi !

Kad dusmas paceļas, domā par sekām!

Uzņēmums, šādā veidā nodrošinot, ka vienkāršs un pieticīgs, ir tuvu dēļ!

Lai redzētu, kas ir pareizi un kas nav, lai to izdarītu, ir vēlas par drosmi vai principa!

Es dzirdu un es aizmirstu. Es redzu un es atceros. Es varu saprast.

Dzīve ir ļoti vienkārša, bet, ja mēs uzstāt, lai padarītu to sarežģīti!

Real zināšanas ir zināt, cik par savu nezināšanu.

Saskaroties ar to, kas ir pareizi, to atstāt atsaukt parāda drosmes trūkumu.

Tas nav svarīgi, cik lēni jums iet tik ilgi, cik jūs neapstājas.

Tikumība nav atstāta patstāvīgs. HE, kas praktizē tā būs kaimiņiem.

Tas, kurš runā bez pieticība būs grūti izdarīt vārdus labi!

Mūsu lielākā krāšņumā nav nesamazinoties, bet piecelties katru reizi, kad mēs darām!

Cilvēki var veikt sekot ceļu rīcību, bet tie nevar būt to saprast!

Zinātnieks, kurš lolo mīlestību komforta nav piemērots, lai uzskatāms zinātnieks

Jo vairāk cilvēks meditē uz labām domām, jo labāk būs viņa pasaule un pasaulē 

kopumā.

Valstī arī akti, nabadzība ir kaut kaunēties. Valstī slikti akti, bagātība ir kaut 

kaunēties.

Gudrība, līdzjūtība un drosme ir 3 vispāratzīti morālās īpašības vīriešiem.

Atbalstītājiem "Konfūcijs", tas ir laiks pārmaiņām 1GOD " s Jaunākais ziņojums: Ar " Likums-Devējs Atbalstītājiem "Konfūcijs", tas ir laiks pārmaiņām 1GOD " s Jaunākais ziņojums: Ar " Likums-Devējs Atbalstītājiem "Konfūcijs", tas ir laiks pārmaiņām 1GOD " s Jaunākais ziņojums: Ar " Likums-Devējs Atbalstītājiem "Konfūcijs", tas ir laiks pārmaiņām 1GOD " s Jaunākais ziņojums: Ar " Likums-Devējs Atbalstītājiem "Konfūcijs", tas ir laiks pārmaiņām 1GOD " s Jaunākais ziņojums: Ar " Likums-Devējs Atbalstītājiem "Konfūcijs", tas ir laiks pārmaiņām 1GOD " s Jaunākais ziņojums: Ar " Likums-Devējs 

manifests '.manifests '.



1FAITH Law-Devējs manifests

16 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Turētājbanka-sargi "piedāvā olīvu filiāles, kas nav

-vardarbība, harmonija un draudzība sekotājiem Konfūcijs 

pievienoties: 

1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt

1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!

hinduisms

Senajā laika uz Indijas pussalas (Uz austrumiem no Indas-River Senajā laika uz Indijas pussalas (Uz austrumiem no Indas-River 

sistēmu un uz dienvidiem no Himalaju kalnu grēdu) a cilvēki attīstītās sistēmu un uz dienvidiem no Himalaju kalnu grēdu) a cilvēki attīstītās 

tradicionālās reliģiskās philoso- phies. Viņi bija iebruka. Lai atšķirtu tradicionālās reliģiskās philoso- phies. Viņi bija iebruka. Lai atšķirtu 

sevi no iebrucējs. Vietējie sevi sauc hinduistu!

Angļu iebrucējs, okupants, apspiedējs un izmantotāji sauc vietējās 

reliģiskās raksti: Hinduisms!reliģiskās raksti: Hinduisms!

Tur bija dažādi cilvēki rakstīšanas daudzas svēto grāmatas. Radot ģimenes reliģiskās Tur bija dažādi cilvēki rakstīšanas daudzas svēto grāmatas. Radot ģimenes reliģiskās 

filozofijas, nevis vienu reliģiju. Šī kolekcija iemieso 'Hinduisms'! filozofijas, nevis vienu reliģiju. Šī kolekcija iemieso 'Hinduisms'! 

Hinduisti tic ciklā dzimšanas, nāves un atdzimšanas, ko Karma reglamentē

Dvēsele caur secīgiem dzīvi. Tās nākamais iemiesojums vienmēr ir atkarīgs no tā, cik Dvēsele caur secīgiem dzīvi. Tās nākamais iemiesojums vienmēr ir atkarīgs no tā, cik 

iepriekšējā dzīve bija dzīvojis.

Hindu teksts (Piemēram, Vēdas) nes "zināšanas". Daudzi Svētie apspriest "rīcības kodeksu", Hindu teksts (Piemēram, Vēdas) nes "zināšanas". Daudzi Svētie apspriest "rīcības kodeksu", Hindu teksts (Piemēram, Vēdas) nes "zināšanas". Daudzi Svētie apspriest "rīcības kodeksu", Hindu teksts (Piemēram, Vēdas) nes "zināšanas". Daudzi Svētie apspriest "rīcības kodeksu", 

"likums" un "nodoklis". 'Hinduisms' ir dzīves veids."likums" un "nodoklis". 'Hinduisms' ir dzīves veids.

Daudzi hinduisti alkst uz Augstākās Būtnes ( 1GOD ) . Hindu Svētie Raksti ir datēts. Ir Daudzi hinduisti alkst uz Augstākās Būtnes ( 1GOD ) . Hindu Svētie Raksti ir datēts. Ir Daudzi hinduisti alkst uz Augstākās Būtnes ( 1GOD ) . Hindu Svētie Raksti ir datēts. Ir Daudzi hinduisti alkst uz Augstākās Būtnes ( 1GOD ) . Hindu Svētie Raksti ir datēts. Ir Daudzi hinduisti alkst uz Augstākās Būtnes ( 1GOD ) . Hindu Svētie Raksti ir datēts. Ir Daudzi hinduisti alkst uz Augstākās Būtnes ( 1GOD ) . Hindu Svētie Raksti ir datēts. Ir Daudzi hinduisti alkst uz Augstākās Būtnes ( 1GOD ) . Hindu Svētie Raksti ir datēts. Ir 

pienācis laiks, lai hinduistu ir apskaut 1GOD 'S jaunāko ziņu:pienācis laiks, lai hinduistu ir apskaut 1GOD 'S jaunāko ziņu:pienācis laiks, lai hinduistu ir apskaut 1GOD 'S jaunāko ziņu:

 Likums-Devējs manifests ! Likums-Devējs manifests ! Likums-Devējs manifests !

Turētājbanka-sargi "piedāvā olīvu filiāles, kas nav

-vardarbība, harmonija un draudzība sekotājiem hinduisma 

pievienoties: 



1FAITH Law-Devējs manifests

17 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt

1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!

Piezīme! Šis piedāvājums attiecas arī uz sekotāju Džainisms un Sikhisms.Piezīme! Šis piedāvājums attiecas arī uz sekotāju Džainisms un Sikhisms.

Džainisms sena reliģija no Indijas māca, ka ceļš uz atbrīvi un svētlaime. Vai Džainisms sena reliģija no Indijas māca, ka ceļš uz atbrīvi un svētlaime. Vai Džainisms sena reliģija no Indijas māca, ka ceļš uz atbrīvi un svētlaime. Vai 

dzīvot dzīvi nekaitīgumu un atsacīšanās. Mērķis Jain dzīve ir panākt atbrīvi no dzīvot dzīvi nekaitīgumu un atsacīšanās. Mērķis Jain dzīve ir panākt atbrīvi no dzīvot dzīvi nekaitīgumu un atsacīšanās. Mērķis Jain dzīve ir panākt atbrīvi no dzīvot dzīvi nekaitīgumu un atsacīšanās. Mērķis Jain dzīve ir panākt atbrīvi no 

dvēseles.

sikhi

domāju, reliģija būtu praktizē. Dzīvojot 

pasaulē un tikt galā ar dzīves ikdienas 

problēmām.

Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)

Budisms nav reliģija. Tā ir kolekcija muļķīgi hallucina- miem un Budisms nav reliģija. Tā ir kolekcija muļķīgi hallucina- miem un 

dažos vīzijām, pamatojoties uz baumu. Tas nav garīgo saikni dažos vīzijām, pamatojoties uz baumu. Tas nav garīgo saikni 

ar

1GOD!

Budisms, pamatojoties uz teicienu Siddharta Gautamas.

HE nāca no akas pie ģimenes. Kas dzīvoja Himalajos. Siddharta 

dzīvoja aizsargāta un bojāti dzīvi. Siddhartha atstāja savu 

aizsargāta dzīvi. HE meklēja apgaismību, atrodot 1GOD! Siddharta aizsargāta dzīvi. HE meklēja apgaismību, atrodot 1GOD! Siddharta aizsargāta dzīvi. HE meklēja apgaismību, atrodot 1GOD! Siddharta aizsargāta dzīvi. HE meklēja apgaismību, atrodot 1GOD! Siddharta 

nekad nav atrasts 1GOD.nekad nav atrasts 1GOD.

Siddharta mēģināja badošanās. Viņa mirst smadzenes deva viņam 

halucinācijas. Viņš mēģināja augu concoctions, sēnītes. Viņa smadzenes halucinācijas. Viņš mēģināja augu concoctions, sēnītes. Viņa smadzenes 

deva viņam halucinācijas. Meditācija bija blakus. Viņa smadzenes deva 

viņam dažas vīzijas. Siddhartha nebija neatrod 1GOD.viņam dažas vīzijas. Siddhartha nebija neatrod 1GOD.viņam dažas vīzijas. Siddhartha nebija neatrod 1GOD.

Siddharta rīkoja publiskās sanāksmes, runājot par savu dzīves 

pieredzi un to, ko viņš iemācījās. Viņa runas kurā pārstāstīti ar pieredzi un to, ko viņš iemācījās. Viņa runas kurā pārstāstīti ar 

cienītājiem uz ilgu laiku, pirms tiek pierakstīti. Ir baumas Siddhartha cienītājiem uz ilgu laiku, pirms tiek pierakstīti. Ir baumas Siddhartha 

s (Tagad sauc Buddha) oriģinālie vārdi un nozīme tiek zaudēti.s (Tagad sauc Buddha) oriģinālie vārdi un nozīme tiek zaudēti.s (Tagad sauc Buddha) oriģinālie vārdi un nozīme tiek zaudēti.



1FAITH Law-Devējs manifests

18 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Jo viņa atziņas pamatā ir spīdzināts smadzeņu un viņš nekad nav 

atrasts 1GOD. Budisms nav reliģija un bezjēdzīgi, lai sasniegtu atrasts 1GOD. Budisms nav reliģija un bezjēdzīgi, lai sasniegtu atrasts 1GOD. Budisms nav reliģija un bezjēdzīgi, lai sasniegtu 

cilvēces likteni.

Budisti "jācenšas reliģija!

Turētājbanka-Guardians " piedāvā olīvu filiāles nediskriminācijas vardarbību, Turētājbanka-Guardians " piedāvā olīvu filiāles nediskriminācijas vardarbību, 

harmoniju un draudzība ar sekotājiem "Buda", lai pievienotos:

1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt1GOD 1Faith 1Church Universe Turētājbanka Guardians izplatīt

1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!

B reklāma Sēklu Kulta ( Izraēlas)B reklāma Sēklu Kulta ( Izraēlas)B reklāma Sēklu Kulta ( Izraēlas)B reklāma Sēklu Kulta ( Izraēlas)

Tas Kulta apgalvo, ka 4000 gadus veca. Viņi sevi sauc Izraēlas.Tas Kulta apgalvo, ka 4000 gadus veca. Viņi sevi sauc Izraēlas.

Viņu reliģiskie raksti ir vēsturisks fantāzija balstīta uz baumu, fabels, un pasakās.

Viņi inbreed viņu viltību. 

1GOD ir neapmierināta ar savu 1GOD ir neapmierināta ar savu 

vardarbīgu uzvedību un to parazītu 

alkatību. Viņi apgalvo, ka ir solīts alkatību. Viņi apgalvo, ka ir solīts 

zemi.

Viņi ieguva savu apsolīto zemi. tagad 1GOD vēlas Izraēlas dzīvot tur un nekur citur. Katram Viņi ieguva savu apsolīto zemi. tagad 1GOD vēlas Izraēlas dzīvot tur un nekur citur. Katram Viņi ieguva savu apsolīto zemi. tagad 1GOD vēlas Izraēlas dzīvot tur un nekur citur. Katram Viņi ieguva savu apsolīto zemi. tagad 1GOD vēlas Izraēlas dzīvot tur un nekur citur. Katram Viņi ieguva savu apsolīto zemi. tagad 1GOD vēlas Izraēlas dzīvot tur un nekur citur. Katram 

cilvēkam ir morāls un pilsonisko pienākumu, lai palīdzētu viņiem pamest vai tiek transportēti uz 

Izraēlu.

Vai nav dusmas 1GOD nosūtīt Izraēlas nekavējoties uz ' Solīja Zeme'. Vai nav dusmas 1GOD nosūtīt Izraēlas nekavējoties uz ' Solīja Zeme'. Vai nav dusmas 1GOD nosūtīt Izraēlas nekavējoties uz ' Solīja Zeme'. Vai nav dusmas 1GOD nosūtīt Izraēlas nekavējoties uz ' Solīja Zeme'. Vai nav dusmas 1GOD nosūtīt Izraēlas nekavējoties uz ' Solīja Zeme'. 

1GOD ir skatīties.1GOD ir skatīties.

Turētājbanka-Guardians " piedāvā olīvu filiāles nediskriminācijas Turētājbanka-Guardians " piedāvā olīvu filiāles nediskriminācijas 

vardarbību, harmoniju un draudzība ar sekotājiem "Bad Seed Cult 

(Izraēlas)." pievienoties:

1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians in izplatīšanās1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians in izplatīšanās

1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!

PIEZĪME! Izraēlas garīdznieki (Rabbi) nav gaidīti.PIEZĪME! Izraēlas garīdznieki (Rabbi) nav gaidīti.PIEZĪME! Izraēlas garīdznieki (Rabbi) nav gaidīti.PIEZĪME! Izraēlas garīdznieki (Rabbi) nav gaidīti.



1FAITH Law-Devējs manifests

19 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Distant - Past - 2100 līdz -1,400 gadiem

Tas bija Ķīnas Golden-Age. Viņi izgudroja standarta papīra veidošanas rocess. Konvertētā Tas bija Ķīnas Golden-Age. Viņi izgudroja standarta papīra veidošanas rocess. Konvertētā 

dzelzsrūdas uz čuguna, čuguna, kaltas dzelzs un tērauda. Ar uzlabotās kausēšanas metodes, 

bronzas un dzelzs radīja modernu klāstu lauksaimniecības instrumentus, namdaru rīki, 

kulinārijas instrumentus, sadzīves instrumentiem un ieročiem. Waterwheel tika izmantota. Silk kulinārijas instrumentus, sadzīves instrumentiem un ieročiem. Waterwheel tika izmantota. Silk 

Road tika izveidots. Šī tirdzniecības ceļš no Ķīnas uz Eiropu bija liels bagātības avots.

Tālā-Past redz saplūdinot grieķu un romiešu kultūru. Sākumā Romas impērijā. Romieši Tālā-Past redz saplūdinot grieķu un romiešu kultūru. Sākumā Romas impērijā. Romieši 

bija lielākie plagiarizers "cilvēces vēsturē. Kad viņi nāca pāri ir laba ideja, 

pieteikumu (veidne) , Sistēma tās kopēti (Uzsūcas) tā. Tad viņi centās, lai padarītu to pieteikumu (veidne) , Sistēma tās kopēti (Uzsūcas) tā. Tad viņi centās, lai padarītu to pieteikumu (veidne) , Sistēma tās kopēti (Uzsūcas) tā. Tad viņi centās, lai padarītu to pieteikumu (veidne) , Sistēma tās kopēti (Uzsūcas) tā. Tad viņi centās, lai padarītu to pieteikumu (veidne) , Sistēma tās kopēti (Uzsūcas) tā. Tad viņi centās, lai padarītu to pieteikumu (veidne) , Sistēma tās kopēti (Uzsūcas) tā. Tad viņi centās, lai padarītu to 

veiksmīgi. Viņi to izdarīja ar administrācijas, arhitektūru, izglītības, likumiem, militāro, 

reliģiju un zinātni.

Romieši pagriezās uz Vidusjūru uz aRoman atpakaļ ūdeni. Par vergi ražots bagātību un Romieši pagriezās uz Vidusjūru uz aRoman atpakaļ ūdeni. Par vergi ražots bagātību un 

militāro nodrošināta un paplašināja impēriju. Naudas aizdevumi un tiesvedības kļuva militāro nodrošināta un paplašināja impēriju. Naudas aizdevumi un tiesvedības kļuva 

galvenās maršrutus uz bagātinot bas un ietekmi impērijas. No Romiešu iestādes grauj galvenās maršrutus uz bagātinot bas un ietekmi impērijas. No Romiešu iestādes grauj 

kristiešu fanātiķiem un ģermāņu bariem piespiest sašķelšanos Romas impērijas!

Grupa 13 1 st Kristieši!Grupa 13 1 st Kristieši!Grupa 13 1 st Kristieši!Grupa 13 1 st Kristieši!

Ar " grupa no 13 ' sastāvēja no 1 reliģiskais reformators (Jēzus, dēlam) & 12 Ar " grupa no 13 ' sastāvēja no 1 reliģiskais reformators (Jēzus, dēlam) & 12 Ar " grupa no 13 ' sastāvēja no 1 reliģiskais reformators (Jēzus, dēlam) & 12 Ar " grupa no 13 ' sastāvēja no 1 reliģiskais reformators (Jēzus, dēlam) & 12 Ar " grupa no 13 ' sastāvēja no 1 reliģiskais reformators (Jēzus, dēlam) & 12 Ar " grupa no 13 ' sastāvēja no 1 reliģiskais reformators (Jēzus, dēlam) & 12 Ar " grupa no 13 ' sastāvēja no 1 reliģiskais reformators (Jēzus, dēlam) & 12 

paņēma-up Izraēlas & Non-Izraēlas sekotāji (Mācekļi) .paņēma-up Izraēlas & Non-Izraēlas sekotāji (Mācekļi) .paņēma-up Izraēlas & Non-Izraēlas sekotāji (Mācekļi) .



1FAITH Law-Devējs manifests

20 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Background, atrašanās vieta: Jēzus ir dzimis un izglītību Izraēlas, kurš dzīvoja Background, atrašanās vieta: Jēzus ir dzimis un izglītību Izraēlas, kurš dzīvoja Background, atrašanās vieta: Jēzus ir dzimis un izglītību Izraēlas, kurš dzīvoja 

Palestīnā teritorijā aizņem Rom. Izraēlas bija lielākā etniskā grupa Palestīnā. Lai Palestīnā teritorijā aizņem Rom. Izraēlas bija lielākā etniskā grupa Palestīnā. Lai 

saglabātu sacelšanās pret Rom vismaz, Rom ļāva Izraēlas būt Monarch. Executive saglabātu sacelšanās pret Rom vismaz, Rom ļāva Izraēlas būt Monarch. Executive 

Tiesu vara bija ar okupantiem.

Background, nepareizs 1: Jēzus vecāki Jāzeps un Marija ceļoja cauri Palestīnā nav, Background, nepareizs 1: Jēzus vecāki Jāzeps un Marija ceļoja cauri Palestīnā nav, Background, nepareizs 1: Jēzus vecāki Jāzeps un Marija ceļoja cauri Palestīnā nav, 

jo par Romas tautas skaitīšanu, bet bija par sākas no parāda savācējiem. Jāzeps bija jo par Romas tautas skaitīšanu, bet bija par sākas no parāda savācējiem. Jāzeps bija 

aizņēmies naudu no naudas aizdevēju (Rabīni saistītā aizdevumu haizivs) materiālu aizņēmies naudu no naudas aizdevēju (Rabīni saistītā aizdevumu haizivs) materiālu aizņēmies naudu no naudas aizdevēju (Rabīni saistītā aizdevumu haizivs) materiālu 

darbam. Viņa klients Romas pilsonis kreisi pēkšņi nemaksājot. Rakstnieks vēlējās dot darbam. Viņa klients Romas pilsonis kreisi pēkšņi nemaksājot. Rakstnieks vēlējās dot 

iemeslu ceļot, bet ne reāls iemesls palielinājies notikumu (Roman skaitīšana) kas iemeslu ceļot, bet ne reāls iemesls palielinājies notikumu (Roman skaitīšana) kas iemeslu ceļot, bet ne reāls iemesls palielinājies notikumu (Roman skaitīšana) kas 

skanēja ticams (Literāro brīvība) . Citi rakstnieki vienkārši kopēti šo FABEL.skanēja ticams (Literāro brīvība) . Citi rakstnieki vienkārši kopēti šo FABEL.skanēja ticams (Literāro brīvība) . Citi rakstnieki vienkārši kopēti šo FABEL.

Background, nepareizs 2: Nabadzīgs Jāzeps un Marija bija palaist, Background, nepareizs 2: Nabadzīgs Jāzeps un Marija bija palaist, Background, nepareizs 2: Nabadzīgs Jāzeps un Marija bija palaist, 

Joseph nevarēja būt bērni, tiek sakropļoti kad apgraizīts. Marija kļuva Joseph nevarēja būt bērni, tiek sakropļoti kad apgraizīts. Marija kļuva 

preg- NAnt, lai segtu Kauns izvarošanā. 1GOD vainojapreg- NAnt, lai segtu Kauns izvarošanā. 1GOD vainojapreg- NAnt, lai segtu Kauns izvarošanā. 1GOD vainoja

(Miraculously jaunavīgs koncepcija) .(Miraculously jaunavīgs koncepcija) .

Background, nepareizs 3: Tālo Austrumu Astronom- ERS zāģis Super Background, nepareizs 3: Tālo Austrumu Astronom- ERS zāģis Super Background, nepareizs 3: Tālo Austrumu Astronom- ERS zāģis Super 

Nova, domājams, ka tas ir signāls, ka tie- portant cilvēks ir dzimis. Rakstnieku Nova, domājams, ka tas ir signāls, ka tie- portant cilvēks ir dzimis. Rakstnieku 

rakstīja 3 Kings redzēja spožu zvaigzni un atnāca, lai redzētu dzimšanas 

King.

Background, Jēzus: Dzimis (Dzimšanas-datums nav zināms) Palestīnā dēlam, uzzināja viņa Background, Jēzus: Dzimis (Dzimšanas-datums nav zināms) Palestīnā dēlam, uzzināja viņa Background, Jēzus: Dzimis (Dzimšanas-datums nav zināms) Palestīnā dēlam, uzzināja viņa Background, Jēzus: Dzimis (Dzimšanas-datums nav zināms) Palestīnā dēlam, uzzināja viņa Background, Jēzus: Dzimis (Dzimšanas-datums nav zināms) Palestīnā dēlam, uzzināja viņa 

tēvu tirdzniecībā tam pievienojās visu viņš kults pie Nāves-Sea iegūt tikumisko audzināšanu. Kults tēvu tirdzniecībā tam pievienojās visu viņš kults pie Nāves-Sea iegūt tikumisko audzināšanu. Kults 

māca Jēzus Piedošana "un koplietošanas", bet ir arī pakļauti viņam homoseksualitāti. Kā 

Senior kulta dalībnieki spiesti arvien jaunākas kulta locekļi stājas DALĪBNIEKI

- ki homoseksuāliem praksē, tad lūdzot piedošanu. " Jēzus atstāja, lai kļūtu ki homoseksuāliem praksē, tad lūdzot piedošanu. " Jēzus atstāja, lai kļūtu 

ceļojošais sludinātājs.

Piezīme! Jēzus tāpat katru heteroseksuālu (Normāls) ir inbuilt riebumu un sašutumu pret Piezīme! Jēzus tāpat katru heteroseksuālu (Normāls) ir inbuilt riebumu un sašutumu pret Piezīme! Jēzus tāpat katru heteroseksuālu (Normāls) ir inbuilt riebumu un sašutumu pret Piezīme! Jēzus tāpat katru heteroseksuālu (Normāls) ir inbuilt riebumu un sašutumu pret 

homoseksuāļiem (Seksuālā invaliditātes) . Jēzus apskāva forgive- Ness, bet savā sirdī viņš homoseksuāļiem (Seksuālā invaliditātes) . Jēzus apskāva forgive- Ness, bet savā sirdī viņš homoseksuāļiem (Seksuālā invaliditātes) . Jēzus apskāva forgive- Ness, bet savā sirdī viņš 

nevarēja piedot homoseksuāļiem.

Jēzus mācīja kulta lai svinīgi runāt (publiska runa) bet ne rakstīt. Jebkas Jēzus teica, Jēzus mācīja kulta lai svinīgi runāt (publiska runa) bet ne rakstīt. Jebkas Jēzus teica, Jēzus mācīja kulta lai svinīgi runāt (publiska runa) bet ne rakstīt. Jebkas Jēzus teica, Jēzus mācīja kulta lai svinīgi runāt (publiska runa) bet ne rakstīt. Jebkas Jēzus teica, 

ir pazaudēts. Raksti pieprasa zināt, ko Jēzus teica, ir tikpat ticami kā "Grimm ir pazaudēts. Raksti pieprasa zināt, ko Jēzus teica, ir tikpat ticami kā "Grimm 

Brothers Pasaku", pamatojoties uz baumu, rakstnieku interpretāciju un iztēli. Mums 

nav īsti



1FAITH Law-Devējs manifests

21 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

zina, ko Jēzus teica, vai domāts. Visi mūki, mūķenes, garīdznieki un citi ir izšķērdēt savu zina, ko Jēzus teica, vai domāts. Visi mūki, mūķenes, garīdznieki un citi ir izšķērdēt savu 

laiku un dzīvi pētot šīs vēsturiskās fantāzijas. 

Jēzus, Neizdevās Izraēlas reliģiskais reformatorsJēzus, Neizdevās Izraēlas reliģiskais reformators

Jēzus bija harismātisks, skaists, orators. Kults mācīja viņam Jēzus bija harismātisks, skaists, orators. Kults mācīja viņam 

mutes prasmes, bet ne rakstīt.

Viņš sludināja piedošanu un dalīšanos.

Viņa ceļo caur Palestīnā padarīja viņu apzināties lielas ciešanas un 

postu cilvēkiem celta ar rabīns & monarhists s. Viņš redzēja, kā postu cilvēkiem celta ar rabīns & monarhists s. Viņš redzēja, kā 

nopelni iznīcināti ģimenēm

(Atgādinot viņam no viņa vecākiem) .(Atgādinot viņam no viņa vecākiem) .

Jēzus ieviesa satīra par sociālā kritika (No Rabbis & rojālists) viņa Jēzus ieviesa satīra par sociālā kritika (No Rabbis & rojālists) viņa Jēzus ieviesa satīra par sociālā kritika (No Rabbis & rojālists) viņa 

runas. Mācekļiem, atbalsta viņu uz augšu, risinot Jēzu kā King, runas. Mācekļiem, atbalsta viņu uz augšu, risinot Jēzu kā King, 

Kungs, Mesiju ... Ļaudis ļoti patika, Jēzus kļuva Celebrity.Kungs, Mesiju ... Ļaudis ļoti patika, Jēzus kļuva Celebrity.

Monarchists "nepatika Jēzus slavenība un baidījās anarhistisko 

daļas viņa runas. Rabīni redzēja viņu kā graujoši viltus apvainošanu daļas viņa runas. Rabīni redzēja viņu kā graujoši viltus apvainošanu 

1GOD. Monarchists un rabīni izšķīlušies plānu izmantot romiešu 1GOD. Monarchists un rabīni izšķīlušies plānu izmantot romiešu 

tiesu varas nogalināt Jēzu un vainas Rom.

1 no mācekļiem, apliecināja savu mīlestību un pieķeršanos Jēzum. Jēzus jutās & 1 no mācekļiem, apliecināja savu mīlestību un pieķeršanos Jēzum. Jēzus jutās & 

parādīja riebumu (Piedošana nebija viņa sirdī) . Māceklis, bija šokēta, sāp, raizējoties, parādīja riebumu (Piedošana nebija viņa sirdī) . Māceklis, bija šokēta, sāp, raizējoties, parādīja riebumu (Piedošana nebija viņa sirdī) . Māceklis, bija šokēta, sāp, raizējoties, 

atriebība stājās viņa prātā.

Māceklis, devās uz krodziņu. Slēgti ar citiem alkoholiķiem viņa sāpes un vajadzība pēc Māceklis, devās uz krodziņu. Slēgti ar citiem alkoholiķiem viņa sāpes un vajadzība pēc 

atriebības. Monarhists piedāvāja palīdzību ar atriebība.atriebības. Monarhists piedāvāja palīdzību ar atriebība.

Māceklis, atklāta WHERE abouts Jēzus.

Monarhists iemeta dažas monētas uz galda. 

Māceklis, lika vairāk alkohola, daloties ar savu jauno konstatēts 

alkoholisko draugiem.

Jēzus tika spīdzināts un vainīgu Izraēlas. Romiešu gubernators Jēzus tika spīdzināts un vainīgu Izraēlas. Romiešu gubernators 

nevarēja pārliecība, ka pūlis

(Kūdīja ar Rabbis & monarchists) gribēju to pašu sodu par (Kūdīja ar Rabbis & monarchists) gribēju to pašu sodu par 

sludināšanu kā nogalināšanu. Viņš pārbaudīja pūli, solot apžēlot sludināšanu kā nogalināšanu. Viņš pārbaudīja pūli, solot apžēlot 

1. Izraēlas izvēlējās slepkava. Romiešu gubernators bija 1. Izraēlas izvēlējās slepkava. Romiešu gubernators bija 

riebumu. Jēzus bija pienaglots pie koka krustu.



1FAITH Law-Devējs manifests

22 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Dead Sea kults bija dzirdējuši Jēzus nepatīkams, nāca, uzpirkti aizsargu un aizstāta 

Jēzu ar mirušu-vīrietis. Jēzus gribēja teikt good- bye mācekļiem. Viņa Jēzu ar mirušu-vīrietis. Jēzus gribēja teikt good- bye mācekļiem. Viņa 

augšāmcelšanās tika iestudēta veidot noslēpumu.

Jēzus devās atpakaļ uz Nāves-Sea!

Jēzus gribēja reformēt izraēlietis. Viņa mācekļi aizgāja pie kā Visuma centrs: ROM! Viņi Jēzus gribēja reformēt izraēlietis. Viņa mācekļi aizgāja pie kā Visuma centrs: ROM! Viņi Jēzus gribēja reformēt izraēlietis. Viņa mācekļi aizgāja pie kā Visuma centrs: ROM! Viņi 

devās reformēt romieši. Sākumā kristietības (Rogue-izraelīti) .devās reformēt romieši. Sākumā kristietības (Rogue-izraelīti) .devās reformēt romieši. Sākumā kristietības (Rogue-izraelīti) .

Kristietība 

Ar Jēzus aizgājuši, 2 no viņa mācekļiem pārcēlās uz Romu, izveidojot kristietību. Viņi Ar Jēzus aizgājuši, 2 no viņa mācekļiem pārcēlās uz Romu, izveidojot kristietību. Viņi 

sekoja romiešu piemēru plagiarizing. Absorbējošie citu reliģisko un pagānu-rituālus. 

Viņi kļuva par Romas impērijas galvenā reliģija. Romas impērija pieņemšana Viņi kļuva par Romas impērijas galvenā reliģija. Romas impērija pieņemšana 

kristietība bija sākums tās beigām.

Kristietība ir vairāk noziedznieks, korumpēti, nodevīgs, 

amorāla un vardarbīgu tad jebkura cita reliģiskā grupa. Kristietība amorāla un vardarbīgu tad jebkura cita reliģiskā grupa. Kristietība 

ir mutācijas daudzos un dažādos kultu. 2 visvairāk Evil 

būtne, katoļi un Anglijas baznīcas!

1GOD ir izjaukts !!!1GOD ir izjaukts !!!

Jēzus pretēji: kapitālisms (Parazītu Predatory spekulācija) , Glo- balization (Jēzus Jēzus pretēji: kapitālisms (Parazītu Predatory spekulācija) , Glo- balization (Jēzus Jēzus pretēji: kapitālisms (Parazītu Predatory spekulācija) , Glo- balization (Jēzus Jēzus pretēji: kapitālisms (Parazītu Predatory spekulācija) , Glo- balization (Jēzus Jēzus pretēji: kapitālisms (Parazītu Predatory spekulācija) , Glo- balization (Jēzus 

pretstatā viņa deciples gatavojas Rom) , Killing, Monar- CHY (Iedzimta-tirānija) , pretstatā viņa deciples gatavojas Rom) , Killing, Monar- CHY (Iedzimta-tirānija) , pretstatā viņa deciples gatavojas Rom) , Killing, Monar- CHY (Iedzimta-tirānija) , pretstatā viņa deciples gatavojas Rom) , Killing, Monar- CHY (Iedzimta-tirānija) , 

Wealth-aparteīda (Privātīpašums) . Wealth-aparteīda (Privātīpašums) . Wealth-aparteīda (Privātīpašums) . 

Jebkura Christian kas piedalās un / vai atbalsta, kapitālisms, monarhija, Globalizācija, 

nonāvēšana, Wealth-aparteīda, grēko ir par anti Kristu un anti- 1GOD. Jēzus var piedot nonāvēšana, Wealth-aparteīda, grēko ir par anti Kristu un anti- 1GOD. Jēzus var piedot nonāvēšana, Wealth-aparteīda, grēko ir par anti Kristu un anti- 1GOD. Jēzus var piedot 

šo kristieti. 1GOD navšo kristieti. 1GOD navšo kristieti. 1GOD nav

-ne piedot, bet tur atbildību ar sekām. Kristietība nepilda Jēzu. To nedarot cilvēcei. 

To nedarot 1GOD! Tā beidzas.To nedarot 1GOD! Tā beidzas.To nedarot 1GOD! Tā beidzas.

Kristietība nepilda 1GOD ! 1GOD vēlas kristiešus apskāviens jaunāko ziņu, "likumā Kristietība nepilda 1GOD ! 1GOD vēlas kristiešus apskāviens jaunāko ziņu, "likumā Kristietība nepilda 1GOD ! 1GOD vēlas kristiešus apskāviens jaunāko ziņu, "likumā Kristietība nepilda 1GOD ! 1GOD vēlas kristiešus apskāviens jaunāko ziņu, "likumā Kristietība nepilda 1GOD ! 1GOD vēlas kristiešus apskāviens jaunāko ziņu, "likumā 

kukuļdevēja manifests", kļūst par Depozītu Guard- Ian. Izbeigtu 1000 ir no gadiem kukuļdevēja manifests", kļūst par Depozītu Guard- Ian. Izbeigtu 1000 ir no gadiem 

ļauns! BE dood Sodīt Evil.ļauns! BE dood Sodīt Evil.ļauns! BE dood Sodīt Evil.



1FAITH Law-Devējs manifests

23 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Turētājbanka-Guardians " piedāvā olīvu filiāles nediskriminācijas vardarbību, Turētājbanka-Guardians " piedāvā olīvu filiāles nediskriminācijas vardarbību, 

harmoniju un draudzība ar sekotājiem "Christianity'.to pievienoties:

1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians in izplatīšanās1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians in izplatīšanās

1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!1GOD s Jaunākais ziņojums par " Likums-Devējs Manifests "!

PIEZĪME! Christian garīdznieki (Priest līdz pāvesta) nav gaidīti.PIEZĪME! Christian garīdznieki (Priest līdz pāvesta) nav gaidīti.PIEZĪME! Christian garīdznieki (Priest līdz pāvesta) nav gaidīti.PIEZĪME! Christian garīdznieki (Priest līdz pāvesta) nav gaidīti.

Blakus - Past -700 līdz -70 gadi

Shun

KRISTIETIS

BROTHERS

Kristiešu Brothers kongregācija ir rīkojums par katoļu Pagan Cult izcelsmi Īrijā Europa 

provincē laikā. Viņu sākotnējais mērķis bija izglītot jauniešus. Viņi izstrādāja "ICttm ' (Īru provincē laikā. Viņu sākotnējais mērķis bija izglītot jauniešus. Viņi izstrādāja "ICttm ' (Īru provincē laikā. Viņu sākotnējais mērķis bija izglītot jauniešus. Viņi izstrādāja "ICttm ' (Īru provincē laikā. Viņu sākotnējais mērķis bija izglītot jauniešus. Viņi izstrādāja "ICttm ' (Īru 

Child-terorizēšanu mācību metode) kas izplatās kā vēzis visā pasaulē.Child-terorizēšanu mācību metode) kas izplatās kā vēzis visā pasaulē.

Apstiprināja Evil Vatikāna kļuva modus operandi visiem katoļu izglītību. Viņu atvērts Apstiprināja Evil Vatikāna kļuva modus operandi visiem katoļu izglītību. Viņu atvērts 

Waterford Īrijā un viņu valdīšanas bērnu terorismu 1. izglītība iekārta sākās. Gandarījumu Waterford Īrijā un viņu valdīšanas bērnu terorismu 1. izglītība iekārta sākās. Gandarījumu 

un aizsargā bīskapiem, arhibīskapiem, kardinālu un "Popes".

Christian Brothers tic sātanam & Hell. Viņi nevar gaidīt, lai iet tur. Viņi radīja elle 

zemes virsū bērniem mūsu planētu. Mēs lūdzam 1GOD ka tie ir atbildīgi dzīvē un zemes virsū bērniem mūsu planētu. Mēs lūdzam 1GOD ka tie ir atbildīgi dzīvē un zemes virsū bērniem mūsu planētu. Mēs lūdzam 1GOD ka tie ir atbildīgi dzīvē un zemes virsū bērniem mūsu planētu. Mēs lūdzam 1GOD ka tie ir atbildīgi dzīvē un 

afterlife. Christian Brothers & garīdznieki (priesterus Popes) , Vecāki, policijas, Judi- afterlife. Christian Brothers & garīdznieki (priesterus Popes) , Vecāki, policijas, Judi- afterlife. Christian Brothers & garīdznieki (priesterus Popes) , Vecāki, policijas, Judi- 

ciary, Politiķi, citi, .. kuri aizsargāti praktiķiem "Irish Child-terorizēšanu 

mācību-metode" atdzīvināt postu un ciešanas bērnu, tagad un uz visiem laikiem. Pievienojies mācību-metode" atdzīvināt postu un ciešanas bērnu, tagad un uz visiem laikiem. Pievienojies 

mūsu lūgšanu.

"Īru Child-terorizēšanu mācību-metode"

Homoseksuāli Rapšu, orālais sekss, masturbācija, masturbating dzīvnieki, sēklinieks mīlulis, 

piekaušanu, pēršanu, pazemojošu, pārtikas atņemšana, smaga darba, hipotermija, ... Katru piekaušanu, pēršanu, pazemojošu, pārtikas atņemšana, smaga darba, hipotermija, ... Katru 

dienu, katru nakti, katru nedēļu, katru mēnesi katru gadu ... Elle zemes virsū !! Turiet šos dienu, katru nakti, katru nedēļu, katru mēnesi katru gadu ... Elle zemes virsū !! Turiet šos 

amorāls depra-



1FAITH Law-Devējs manifests

24 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

ved, filfthy, izvirtulis garīdzniecībai, mūki, skolotāji atbildības, JAUNKUNDZE / R7ved, filfthy, izvirtulis garīdzniecībai, mūki, skolotāji atbildības, JAUNKUNDZE / R7ved, filfthy, izvirtulis garīdzniecībai, mūki, skolotāji atbildības, JAUNKUNDZE / R7ved, filfthy, izvirtulis garīdzniecībai, mūki, skolotāji atbildības, JAUNKUNDZE / R7

"Christian-Brothers Circle Apgaismības"

Christian Brothers veidotu apli vidū zēns ar

-out apakšbikses. Zēns bija homoseksuālisms izvaroja kamēr viņš asiņošanu no tūpļa. out apakšbikses. Zēns bija homoseksuālisms izvaroja kamēr viņš asiņošanu no tūpļa. 

Kristīgie Brothers pārmācīt zēns par padarot tos darīt. Viņi pateiks, ka zēns tie ir līdzīgi, Kristīgie Brothers pārmācīt zēns par padarot tos darīt. Viņi pateiks, ka zēns tie ir līdzīgi, 

jo GOD kas viņiem patīk šis. Ja zēns sarunas atpakaļ viņš ir uzvarēts. Par Christian- jo GOD kas viņiem patīk šis. Ja zēns sarunas atpakaļ viņš ir uzvarēts. Par Christian- jo GOD kas viņiem patīk šis. Ja zēns sarunas atpakaļ viņš ir uzvarēts. Par Christian- 

Brothers ir dzīvespriecīgs un apmierināti.

"Christian-Brothers Vaina"

Christian Brothers ne tikai seksuāli un fiziskās vardarbības bērniem visā pasaulē. Viņi 

meloja, vainojot viņu upurus, kur slikti apgalvojot upurus. Visi Christian Brothers piedeva meloja, vainojot viņu upurus, kur slikti apgalvojot upurus. Visi Christian Brothers piedeva 

otru, aizsargā viens otru, lauzis zvērestu sevi policijai un tiesu vara. Kristīgie brāļi 

Seksuālas Predators pārvietoti meklē jaunus medību terorizēt bērniem. Būt katoļiem 

viņi apgalvoja nekļūdīgumu. Viņi saņēma aizsardzību no katoļu garīdznieku (Priest līdz viņi apgalvoja nekļūdīgumu. Viņi saņēma aizsardzību no katoļu garīdznieku (Priest līdz viņi apgalvoja nekļūdīgumu. Viņi saņēma aizsardzību no katoļu garīdznieku (Priest līdz 

pāvesta) kurš norādīts tiesu iestādes, politiķi, kuri katoļiem ignorēt upurus. Katoļu pāvesta) kurš norādīts tiesu iestādes, politiķi, kuri katoļiem ignorēt upurus. Katoļu 

garīdznieki, Katoļu policistu, Katoļu tiesu vara un katoļu Politiķi darbojās kā Cartell of 

Evil. Aizsargājot bērnu varmāka un atlaist no darba upuriem. Katoļu baznīca Pasaules 

lielākais bērnu ļaunprātīga organizācija. Lielākais Evil krāpšanas 1GOD organizācija. lielākais bērnu ļaunprātīga organizācija. Lielākais Evil krāpšanas 1GOD organizācija. lielākais bērnu ļaunprātīga organizācija. Lielākais Evil krāpšanas 1GOD organizācija. 

"Christian-Brothers Atbildība"

Nekad cilvēces vēsturē nav bijusi šāda nepārtraukta sistemātiska dzimumtieksmes 

apmierināšanu ar bērniem bijuši apņēmies visā pasaulē. Katrs vecāks uz planētas ir morāls apmierināšanu ar bērniem bijuši apņēmies visā pasaulē. Katrs vecāks uz planētas ir morāls 

pienākums pieprasīt no savas valsts, lai sasniegtu katru Christian-Brother & katoļu, kas 

aizsargā tos, apsūdzētu JAUNKUNDZE / R7aizsargā tos, apsūdzētu JAUNKUNDZE / R7aizsargā tos, apsūdzētu JAUNKUNDZE / R7aizsargā tos, apsūdzētu JAUNKUNDZE / R7

Viss Kristīgo Brothers pieder konfiscē (Ieskaitot pers- onal vienību) bez atlīdzības. Katra Viss Kristīgo Brothers pieder konfiscē (Ieskaitot pers- onal vienību) bez atlīdzības. Katra Viss Kristīgo Brothers pieder konfiscē (Ieskaitot pers- onal vienību) bez atlīdzības. Katra Viss Kristīgo Brothers pieder konfiscē (Ieskaitot pers- onal vienību) bez atlīdzības. Katra 

ēka ar kristiešu-Brothers izmanto, ir vieta Evil. Šīs vietas tiek nojaukta un pārstrādātas ēka ar kristiešu-Brothers izmanto, ir vieta Evil. Šīs vietas tiek nojaukta un pārstrādātas 

un pārbūvēta rehabilitācijas savienojumiem. Jebkura atmiņa Kristīgi Brothers tiek 

izdzēsti.

"Irish Kauns"

Īrijas Vecāki, īru kopienas, Īrijas policijas, Īrijas tiesu vara, Īrijas



1FAITH Law-Devējs manifests

25 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Politiķi visi izdevies īru bērnus un bērni visā pasaulē. 

Ļaujiet īru know (Nevardarbīgās) cik vīlusies esat to trūkumu līdzjūtību, taisnīguma un Ļaujiet īru know (Nevardarbīgās) cik vīlusies esat to trūkumu līdzjūtību, taisnīguma un Ļaujiet īru know (Nevardarbīgās) cik vīlusies esat to trūkumu līdzjūtību, taisnīguma un 

sirdsapziņas. Īru jo to bezatbildīgu netikumīgu noziedzīga uzvedība nav pieņemami sirdsapziņas. Īru jo to bezatbildīgu netikumīgu noziedzīga uzvedība nav pieņemami 

nodarbināt neko tādu, kur pasaulē kā policijas, tiesu, izglītībā vai ievēlēts jebkuru 

politiska amata. 

"Katoļu Kauns"

Katoļi apskāva par "īru Child-terorizēšanu mācību metode" izmanto 

to katoļu izglītības apstiprināja un veicina Vatikānu. Katoļi tad to katoļu izglītības apstiprināja un veicina Vatikānu. Katoļi tad 

sazvērējušās, lai paslēptu un palīdzības katoļu bērnu ļaunprātīgo 

aizbēgt. Lauzis zvērestu, terorizēti, iznīcināti pierādījumi, apdraud 

upurus tas viss, lai pasargātu katoļu bērnu varmākas. Katoļu upurus tas viss, lai pasargātu katoļu bērnu varmākas. Katoļu 

policijas, tiesu vara un

Politiķi piedalījās šo noziedzīgo rīcību, nepiemēro kriminālvajāšanu, piesegšana, 

iznīcinot pierādījumus .. Šāda uzvedība padara katoļu baznīca lielākā kriminālā 

organizācija. Beigt šo Evil, SHUN, kauns ierosināt lietu.

Katoļi ļauj to Baznīca, lai izveidotu un darboties lielākais bērnu ļaunprātīgu 

organizācijas cilvēces vēsturē padara katoļi vislielāko apdraudējumu bērnu of the 

World. Kauns par katoļiem. Making katoļi nepiemērotus vecākiem.World. Kauns par katoļiem. Making katoļi nepiemērotus vecākiem.World. Kauns par katoļiem. Making katoļi nepiemērotus vecākiem.

Valdība, kas ļauj katoļu izglītību. Šobrīd katoļu Educa

-cijas lūdz viņu ļaunprātīgi pedagogiem atkāpties. Viņi viņiem labs atskaites un sūtīt 

tos uz sabiedrības izglītību citā vietā.

Valdība, kas aizņem resursus & līdzekļus no valsts skolām piešķirt katoļu izglītību 

nespēj viņu rūpības ar bērniem tie ir paredzēts aizsargāt. Valdība, kas nav bērniem ir nespēj viņu rūpības ar bērniem tie ir paredzēts aizsargāt. Valdība, kas nav bērniem ir 

unaccep- tabulu aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE / R7unaccep- tabulu aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE / R7unaccep- tabulu aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE / R7unaccep- tabulu aizstāj, kriminālvajāšana, JAUNKUNDZE / R7

Katoļu Vecāki, kopiena, policijas, tiesu vara, Politiķi visi izdevies katoļu bērniem. Ļaujiet Katoļu Vecāki, kopiena, policijas, tiesu vara, Politiķi visi izdevies katoļu bērniem. Ļaujiet 

katoļu know (Nevardarbīgās) kā dis- apointed esat to trūkumu līdzjūtību, sirdsapziņas katoļu know (Nevardarbīgās) kā dis- apointed esat to trūkumu līdzjūtību, sirdsapziņas katoļu know (Nevardarbīgās) kā dis- apointed esat to trūkumu līdzjūtību, sirdsapziņas 

un taisnīguma.

Katoļi jo to bezatbildīgo netikumīgu noziedzīga uzvedība nav pieņemami strādāt 

jebkur pasaulē, kā policija, tiesu sistēmā, izglītībā vai ievēlēts jebkuru politiska 

amata. 



1FAITH Law-Devējs manifests

26 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

"Kā katoļu garīdznieki ( Pope līdz Priest) apvainojums 1GOD ""Kā katoļu garīdznieki ( Pope līdz Priest) apvainojums 1GOD ""Kā katoļu garīdznieki ( Pope līdz Priest) apvainojums 1GOD ""Kā katoļu garīdznieki ( Pope līdz Priest) apvainojums 1GOD ""Kā katoļu garīdznieki ( Pope līdz Priest) apvainojums 1GOD "

Katoļu baznīca ir lielākais Anti-SHE organizācija. 1GODKatoļu baznīca ir lielākais Anti-SHE organizācija. 1GOD

ir gan HE un viņa mērķis HE & SHE būt dažādi, bet vienādi.

Vēlas HE & SHE dzīvot un strādāt kā daļa no vienlīdzīgas komandas ar diff- erent ruļļos.

Katoļi sāk nedēļu ar atpūtas dienu (Svētdiena) ir piecu dienu darba un privātās nedēļā un 1 diena Katoļi sāk nedēļu ar atpūtas dienu (Svētdiena) ir piecu dienu darba un privātās nedēļā un 1 diena Katoļi sāk nedēļu ar atpūtas dienu (Svētdiena) ir piecu dienu darba un privātās nedēļā un 1 diena 

iepirkšanos. 1GOD ir 6 dienu darba nedēļu par 7 dienā tika noslēgta fun-Day. katoļi apvainojums 1GODiepirkšanos. 1GOD ir 6 dienu darba nedēļu par 7 dienā tika noslēgta fun-Day. katoļi apvainojums 1GODiepirkšanos. 1GOD ir 6 dienu darba nedēļu par 7 dienā tika noslēgta fun-Day. katoļi apvainojums 1GODiepirkšanos. 1GOD ir 6 dienu darba nedēļu par 7 dienā tika noslēgta fun-Day. katoļi apvainojums 1GODiepirkšanos. 1GOD ir 6 dienu darba nedēļu par 7 dienā tika noslēgta fun-Day. katoļi apvainojums 1GOD

sākot nedēļu ar atpūtas dienu.

Katoļi pret pārošanās (Bezlaulība) reizinot dibināt ģimeni.Katoļi pret pārošanās (Bezlaulība) reizinot dibināt ģimeni.Katoļi pret pārošanās (Bezlaulība) reizinot dibināt ģimeni.

1GOD grib HE & SHE ievadīt "Vissvētākās laulības" līgumu. Mate, Reizināt, nodibināt 1GOD grib HE & SHE ievadīt "Vissvētākās laulības" līgumu. Mate, Reizināt, nodibināt 1GOD grib HE & SHE ievadīt "Vissvētākās laulības" līgumu. Mate, Reizināt, nodibināt 

ģimeni. Celibāts ir Sin! anti 1GOD!ģimeni. Celibāts ir Sin! anti 1GOD!

Piezīme! Svēts Laulības, sākot ģimenes nav pieņemams seksuālās invaliditātes (Child-molester, Piezīme! Svēts Laulības, sākot ģimenes nav pieņemams seksuālās invaliditātes (Child-molester, Piezīme! Svēts Laulības, sākot ģimenes nav pieņemams seksuālās invaliditātes (Child-molester, 

sajaukt dzimums, tas pats dzimums) nomocīts. Katoļi upurēt ēšanas ķermeni un dzert sajaukt dzimums, tas pats dzimums) nomocīts. Katoļi upurēt ēšanas ķermeni un dzert 

asinis.

Ķermeņa tiek aizstāts ar maizi un asinis tiek aizstāts ar alkoholu. 

Katoļi ir galvenais iemesls, alkoholisma un pusaudžu uzdzīvē. Katru Katoļi ir galvenais iemesls, alkoholisma un pusaudžu uzdzīvē. Katru 

nedēļas nogali

(Alkohola) Kristieši iet un izdarīt vardarbību (Uzbrukums, nogalināt, (Alkohola) Kristieši iet un izdarīt vardarbību (Uzbrukums, nogalināt, (Alkohola) Kristieši iet un izdarīt vardarbību (Uzbrukums, nogalināt, 

izvarošana, demolē ..) . Christian X-mas ir visvairāk vardarbīgu gada izvarošana, demolē ..) . Christian X-mas ir visvairāk vardarbīgu gada 

laikā.

1GOD nevēlas upurēt, alkoholu vai vardarbību.1GOD nevēlas upurēt, alkoholu vai vardarbību.

"Katoļu Vecāki"

Katoļu Vecāki un tiek maldināts, maldināt un pievīla katoļu garīdznieku (Priest līdz Katoļu Vecāki un tiek maldināts, maldināt un pievīla katoļu garīdznieku (Priest līdz 

pāvesta) . Katoļu garīdznieki ar dizainu pret Ģimene (laulības, bērni). Padarot tos pāvesta) . Katoļu garīdznieki ar dizainu pret Ģimene (laulības, bērni). Padarot tos pāvesta) . Katoļu garīdznieki ar dizainu pret Ģimene (laulības, bērni). Padarot tos pāvesta) . Katoļu garīdznieki ar dizainu pret Ģimene (laulības, bērni). Padarot tos pāvesta) . Katoļu garīdznieki ar dizainu pret Ģimene (laulības, bērni). Padarot tos 

nepiemērotu dot ģimenes vai vecāku padomu un ieteikumus. Padarot tos arī 

nepiemērotas mācīt vai būt kopā ar bērniem, pusaudžiem, .. Jo katoļu garīdznieki tic nepiemērotas mācīt vai būt kopā ar bērniem, pusaudžiem, .. Jo katoļu garīdznieki tic 

katoļu nekļūdīgumu viņi pieviļ un maldina vecākus par to amoralitāte un noziedzību. 

Katoļu garīdznieki ir vismazāk piemēroti pieprasīt jebkuru padomu.

Moral, gādīga vecākiem vajadzētu atstāt katoļu-Izglītība un katoļu baznīcu par savu 

bērnu drošību. Šie vecāki sagaidīs "Turētājbanka-Guardian s. Tas Laipni neattiecas uz bērnu drošību. Šie vecāki sagaidīs "Turētājbanka-Guardian s. Tas Laipni neattiecas uz bērnu drošību. Šie vecāki sagaidīs "Turētājbanka-Guardian s. Tas Laipni neattiecas uz 

Christian- Brothers ne katoļu garīdznieku (Priest līdz pāvesta) .Christian- Brothers ne katoļu garīdznieku (Priest līdz pāvesta) .Christian- Brothers ne katoļu garīdznieku (Priest līdz pāvesta) .



1FAITH Law-Devējs manifests

27 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbankas-sargi atbalstīt VIŅŠ & VIŅA ir vienādi, 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbankas-sargi atbalstīt VIŅŠ & VIŅA ir vienādi, 

bet atšķiras. HE & SHE ievadiet "Vissvētākās laulībā" līgumu, ir bērni, sākot ģimeni. Vecāki, bet atšķiras. HE & SHE ievadiet "Vissvētākās laulībā" līgumu, ir bērni, sākot ģimeni. Vecāki, bet atšķiras. HE & SHE ievadiet "Vissvētākās laulībā" līgumu, ir bērni, sākot ģimeni. Vecāki, 

bērni, mediķi un pedagogi piedalīsies nav elitāra bezmaksas kopienas-izglītība un 

bezmaksas veselības aprūpes (SMEC, PHeC) .bezmaksas veselības aprūpes (SMEC, PHeC) .bezmaksas veselības aprūpes (SMEC, PHeC) .

Bērni ir mūsu nākotne

Bērni ir mūsu nemirstība

Bērni ir pelnījuši tikt aprūpēts,

aizsargāta & mīl

1GOD 1FAITH 1Church1GOD 1FAITH 1Church

Universe Turētājbanka Aizbildņiem ir nākotne, mēs 

sludinām 1GOD 's jaunāko ziņu, " Likums-Devējs sludinām 1GOD 's jaunāko ziņu, " Likums-Devējs sludinām 1GOD 's jaunāko ziņu, " Likums-Devējs sludinām 1GOD 's jaunāko ziņu, " Likums-Devējs sludinām 1GOD 's jaunāko ziņu, " Likums-Devējs 

manifests '.manifests '.

Jaunais laikmets no 0 gadu on-nodaļās

PEACEPRIZE ( Nobela)PEACEPRIZE ( Nobela)PEACEPRIZE ( Nobela)

2009 Nobela Miera prēmiju:

Anti-Miera Anti-1GOD Krimināllietu!

Baraks H.Obama

Saskaņā ar "Nobela s (A Parazītu plēsīgās, spekulēt) Vai "Miera prēmiju piešķir Saskaņā ar "Nobela s (A Parazītu plēsīgās, spekulēt) Vai "Miera prēmiju piešķir Saskaņā ar "Nobela s (A Parazītu plēsīgās, spekulēt) Vai "Miera prēmiju piešķir 

personai, kura ... to ir darījuši visvairāk jeb labāko darbu brālību starp nācijām, par 

atcelšanu vai samazināšanu stāv armijas un par saimniecību un veicinātu miera 

kongresā. Griba precizēts, ka balva tiek piešķirta komiteja 5 Norvēģijas parlaments kongresā. Griba precizēts, ka balva tiek piešķirta komiteja 5 Norvēģijas parlaments 

izredzēto tautu.

No Norvēģijas Nobela komitejas priekšsēdētājs iepazīstina Nobela Miera prēmiju 

klātbūtnē karaļa Norvēģijas (Iedzimta Tyrant klātbūtnē karaļa Norvēģijas (Iedzimta Tyrant 



1FAITH Law-Devējs manifests

28 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

) gada 10. decembrī (Pagan Calendar) katru gadu. Miera gada 10. decembrī (Pagan Calendar) katru gadu. Miera gada 10. decembrī (Pagan Calendar) katru gadu. Miera gada 10. decembrī (Pagan Calendar) katru gadu. Miera 

prēmijas laureāte saņem diplomu, medaļu un apliecinošs 

dokuments balvu summu. Miera prēmijas pasniegšanas 

ceremonija notiek pie Oslo City Hall. Nobela Miera prēmija 2009 ceremonija notiek pie Oslo City Hall. Nobela Miera prēmija 2009 

tika piešķirta Baraka H. Obama "par viņa ārkārtas centieniem 

stiprināt starptautisko diplomātiju un sadarbību starp tautām".

Obama (Assassin, iebrucējs, apsaimniekotāju Warlord, pasaules Obama (Assassin, iebrucējs, apsaimniekotāju Warlord, pasaules 

vadošais teroristu) aktīvākie terorists sūta savus 'CIP bezpilota vadošais teroristu) aktīvākie terorists sūta savus 'CIP bezpilota 

"terorizēt, ievainot un nogalina civiliedzīvotājus (bērnu tēviem, mātēm "terorizēt, ievainot un nogalina civiliedzīvotājus (bērnu tēviem, mātēm 

un gados vecākiem cilvēkiem) in "Afganistānā, Pakistānā, Somālijā, un gados vecākiem cilvēkiem) in "Afganistānā, Pakistānā, Somālijā, 

Irākā, Lībijā, Jemenā, .. Viņš sūtīt Etiopijas &Irākā, Lībijā, Jemenā, .. Viņš sūtīt Etiopijas &

Kenijas karaspēks iebrukt Somālija. CIP ir terrorizing civiliedzīvotājus un kūdīšana 

nemieru. Sākās Sīrijas Pilsoņu kara cenšas gāzt ievēlēta valdība, ... Piezīme! Izmantojot nemieru. Sākās Sīrijas Pilsoņu kara cenšas gāzt ievēlēta valdība, ... Piezīme! Izmantojot nemieru. Sākās Sīrijas Pilsoņu kara cenšas gāzt ievēlēta valdība, ... Piezīme! Izmantojot 

droni ir kara darbība.

Obama atbalsta Izraēlas kara noziegumiem, slepkavībām, genocīdu pret 

palestīniešiem. Viņš atbalsta Saūda Arābijas slepkavības, kara 

noziegumus, genocīdu Yemini, ... CIP ir terrorizing civiliedzīvotājus un noziegumus, genocīdu Yemini, ... CIP ir terrorizing civiliedzīvotājus un 

kūdīšana nemieru visā pasaulē .. Obama aicina savus ASV īpašo spēkos kūdīšana nemieru visā pasaulē .. Obama aicina savus ASV īpašo spēkos 

Slepkavas "Heroes". Assassin s ir psihotiskas gļēvi KillersSlepkavas "Heroes". Assassin s ir psihotiskas gļēvi Killers

(Šaušana neapbruņotiem sievietes ..) kas nepieciešams, saukt pie atbildības tāpat kā "Obama".(Šaušana neapbruņotiem sievietes ..) kas nepieciešams, saukt pie atbildības tāpat kā "Obama".

Universe Turētājbanka Guardians atrast Obama slepkava nepiemērotu, lai saņemtu kādu Universe Turētājbanka Guardians atrast Obama slepkava nepiemērotu, lai saņemtu kādu 

balvu. UCG sazinājās ar Piece balva komiteju pārskatīt, viņi ignorē mūs. Obama saņēma & balvu. UCG sazinājās ar Piece balva komiteju pārskatīt, viņi ignorē mūs. Obama saņēma & balvu. UCG sazinājās ar Piece balva komiteju pārskatīt, viņi ignorē mūs. Obama saņēma & 

akceptējusi Piece balvu. Obama akceptējot parādīja savu negodīgums, cilvēks bez 

sirdsapziņas, kurš nepieciešams saukt pie atbildības.

Universe Turētājbanka Guardians lūdza 1GOD .Universe Turētājbanka Guardians lūdza 1GOD .Universe Turētājbanka Guardians lūdza 1GOD .Universe Turētājbanka Guardians lūdza 1GOD .

Lai iejaukties un parādītu Norvēģijas valdības un Obama and His 

Slepkavas kļūdas viņu veidos. 1GODSlepkavas kļūdas viņu veidos. 1GOD

sākās ar Norvēģiju.

1GOD pamanīju norvēģu fanātiķis uzbrūk Norvēģijas valdībām bas. Fanātiķis bungled 1GOD pamanīju norvēģu fanātiķis uzbrūk Norvēģijas valdībām bas. Fanātiķis bungled 

to. 1GOD vadās krimināllietu pret valdībām bas sponsorē jauniešiem nometni. to. 1GOD vadās krimināllietu pret valdībām bas sponsorē jauniešiem nometni. to. 1GOD vadās krimināllietu pret valdībām bas sponsorē jauniešiem nometni. 

Noziedzīgu kļuva slepkava.



1FAITH Law-Devējs manifests

29 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

1GOD parādīja, ka Norvēģijas valdības un cilvēki, kā cilvēki no Afganistānas, Irākas, Lībijas, 1GOD parādīja, ka Norvēģijas valdības un cilvēki, kā cilvēki no Afganistānas, Irākas, Lībijas, 

Pakistānas, Somālijas un Jemenas justies kā tad, kad Obamas Assassins streiku.

Norvēģi ir beigt con, mānīšana un maldinošu "Miera 

balvu". Tie atsaukt "Obamas Miera balvu". Obama un balvu". Tie atsaukt "Obamas Miera balvu". Obama un balvu". Tie atsaukt "Obamas Miera balvu". Obama un 

Norvēģijas valdība ir izmantot naudu miera prēmijas, lai 

palīdzētu "Obamas upuri 'neapbruņotiem civiliedzīvotājiem (Nedzimuši, palīdzētu "Obamas upuri 'neapbruņotiem civiliedzīvotājiem (Nedzimuši, 

bērnu tēviem, mātēm, pensionāriem ...) .bērnu tēviem, mātēm, pensionāriem ...) .

Norvēģijas valdība un valsts vadītājs, ir nederīgas, lai regulētu un nepieciešams 

nomainīt. Apvainošanu "miers" ir apvaino 1GOD. Cilvēki ir atbildīgi par savas valdības nomainīt. Apvainošanu "miers" ir apvaino 1GOD. Cilvēki ir atbildīgi par savas valdības nomainīt. Apvainošanu "miers" ir apvaino 1GOD. Cilvēki ir atbildīgi par savas valdības nomainīt. Apvainošanu "miers" ir apvaino 1GOD. Cilvēki ir atbildīgi par savas valdības 

rīcību un ir pienākums aizstāt amorāls valdību. Norvēģijas cilvēkiem ir morāls 

pienākums šeit.

Universe Turētājbanka Guardians apliecinu:Universe Turētājbanka Guardians apliecinu:

Barack Obama "Year 2012 - 2014" visvairāk Evil cilvēks !!!

Saistītie: Nav Vardarbība ConceptSaistītie: Nav Vardarbība Concept

Lidošana-terors

Support 'N-At-m nozieguma upuriem dienā "2.4.7 Atbalsts" N-At-m upuru 

kara Dienas "3.4.7 Support' N-At-m Defoliant Day" 6.4.7 Support 'N-At-m 

masveida iznīcināšana (Atbruņošanās) Diena "8.2.7masveida iznīcināšana (Atbruņošanās) Diena "8.2.7masveida iznīcināšana (Atbruņošanās) Diena "8.2.7

miers ir abstrakts.miers ir abstrakts.

vardarbība ir drauds.vardarbība ir drauds.

Stop, "Vardarbība", sākas mājās!Stop, "Vardarbība", sākas mājās!Stop, "Vardarbība", sākas mājās!



1FAITH Law-Devējs manifests

30 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

 Jaunais laikmets ir attīstās Jaunais laikmets ir attīstās Jaunais laikmets ir attīstās

Planēta Zeme 1GOD 's favorīts Creation tika nopostīta cilvēka Planēta Zeme 1GOD 's favorīts Creation tika nopostīta cilvēka Planēta Zeme 1GOD 's favorīts Creation tika nopostīta cilvēka Planēta Zeme 1GOD 's favorīts Creation tika nopostīta cilvēka 

vides-vandālisma piesārņojums, alkatību, korupciju, kultu, 

amoralitāte un ļauns. 1GOD būs tīrīt Planet Earth, izmantojot amoralitāte un ļauns. 1GOD būs tīrīt Planet Earth, izmantojot amoralitāte un ļauns. 1GOD būs tīrīt Planet Earth, izmantojot 

dabas spēku, kā rīki . Attīrīšana sākās '0.1.1.1' * (2004) dabas spēku, kā rīki . Attīrīšana sākās '0.1.1.1' * (2004) dabas spēku, kā rīki . Attīrīšana sākās '0.1.1.1' * (2004) dabas spēku, kā rīki . Attīrīšana sākās '0.1.1.1' * (2004) 

Dzīve uz planētas Zeme kā mēs zinām, tas vairs.Dzīve uz planētas Zeme kā mēs zinām, tas vairs.

Dzīve uz Zemes būs pilnīgi atšķirīgs.

Ar " Likums-Devējs manifests ' būs mūsu ceļvedis.Ar " Likums-Devējs manifests ' būs mūsu ceļvedis.Ar " Likums-Devējs manifests ' būs mūsu ceļvedis.Ar " Likums-Devējs manifests ' būs mūsu ceļvedis.

Tā 0. gada (2004) ledāju kušanu, Ziemeļu un Dienvidu poļi Ice Tā 0. gada (2004) ledāju kušanu, Ziemeļu un Dienvidu poļi Ice Tā 0. gada (2004) ledāju kušanu, Ziemeļu un Dienvidu poļi Ice 

paātrinās. Tas novedīspaātrinās. Tas novedīs

(Beidzot) milzīgs ledus gabaliem nokrist. Novirze no abu stabiem (Beidzot) milzīgs ledus gabaliem nokrist. Novirze no abu stabiem 

unbalancing planētas Zeme. šisunbalancing planētas Zeme. šis

padarīs planēta grīļošanās stipri periodā. Rezultātā asu kustību un pārkārtošana Zemes 

ziemeļu Dienvidpolu asi. Axis būs apmesties citā konfigurācijā būs jauni poļiem.

Asas pārkārtošana asīm noved pie īslaicīgai gravitācijas 

pārmaiņas planētas Zeme, kā rezultātā jaunā orbītā uz Mēness. 

Satellites & The Space stacija mainīs savas orbītas. Okeāna Satellites & The Space stacija mainīs savas orbītas. Okeāna 

straumes mainīsies. Laika mainīsies uz lielāku x-trme.

Zeme-Šķīvji pārvietosies. Zemestrīces radīs paisuma viļņi un Zeme-Šķīvji pārvietosies. Zemestrīces radīs paisuma viļņi un 

padarīt vulkāni izšķilties. Zemām piekrastes zonas segs jūras. padarīt vulkāni izšķilties. Zemām piekrastes zonas segs jūras. 

Pēc: Life-formas pazudīs. parādīsies Galu galā mutācijas Pēc: Life-formas pazudīs. parādīsies Galu galā mutācijas Pēc: Life-formas pazudīs. parādīsies Galu galā mutācijas 

evolūcijas jaunas dzīvības formas.

Cilvēce tiks samazināta par 1/3!

Cilvēka radīts kodolizmēģinājumu Spēkstacijas noplūst poisening gaisa, augsnes un



1FAITH Law-Devējs manifests

31 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

ūdens. Toxic-izgāztuves noplūst poisening augsni, ūdeni un gaisu. Tilti, augstas ēkas sabruks. ūdens. Toxic-izgāztuves noplūst poisening augsni, ūdeni un gaisu. Tilti, augstas ēkas sabruks. 

Plīsušas Gāzes cauruļvadi sāksies ugunsgrēkus. Oilrigs būs piesārņo okeānā. Sūces Eļļas 

uzglabāšanas un cauruļvadu būs piesārņo augsni un ūdeni vai sadedzināt piesārņo gaisu. Dambji uzglabāšanas un cauruļvadu būs piesārņo augsni un ūdeni vai sadedzināt piesārņo gaisu. Dambji 

būs pārtraukums & Plūdu apkārtējam ing jomās. Tuneļi ūdens tuvumā būs plūdi.

Iznīcināti infrasarkano struktūra un piesārņojums izraisīs pārtikas un ūdens trūkumu. Civilizācija Iznīcināti infrasarkano struktūra un piesārņojums izraisīs pārtikas un ūdens trūkumu. Civilizācija 

sairt rezultātā izlaupīšana, izvaro, brutalization un nogalināšanu. Finanšu-Markets sairt rezultātā izlaupīšana, izvaro, brutalization un nogalināšanu. Finanšu-Markets 

sabrukumu un kapitālisms dosies nobankrotējušo.

Pasauļu 'vecākie un lielākā daļa Evil teroristiem (Izraēlas) notiks accounPasauļu 'vecākie un lielākā daļa Evil teroristiem (Izraēlas) notiks accounPasauļu 'vecākie un lielākā daļa Evil teroristiem (Izraēlas) notiks accoun

- tabula. Izraēlas tikai dzīvot apsolītajā zemē nekur citur fiziskajā Visumā. Kristietība tabula. Izraēlas tikai dzīvot apsolītajā zemē nekur citur fiziskajā Visumā. Kristietība 

kopumā un angliski runājošā Kristu IANS īpaši cietīs visvairāk. Arī valstis, kas 

apskāviens Angļu Christian Kultūra & Kapitālisms arī cieš. Kristietībaapskāviens Angļu Christian Kultūra & Kapitālisms arī cieš. Kristietība

(Viltus Mesija kults) tiks samazināta līdz nenozīmīgam pagānu kultiem. (Viltus Mesija kults) tiks samazināta līdz nenozīmīgam pagānu kultiem. 

Gaisma no Desert kulta (Islam) pazudīs uz putekļiem vēsturi. Vairākkārtēju elki kults (Hinduisms)Gaisma no Desert kulta (Islam) pazudīs uz putekļiem vēsturi. Vairākkārtēju elki kults (Hinduisms)Gaisma no Desert kulta (Islam) pazudīs uz putekļiem vēsturi. Vairākkārtēju elki kults (Hinduisms)Gaisma no Desert kulta (Islam) pazudīs uz putekļiem vēsturi. Vairākkārtēju elki kults (Hinduisms)Gaisma no Desert kulta (Islam) pazudīs uz putekļiem vēsturi. Vairākkārtēju elki kults (Hinduisms)

tiks uzskatīta par ne piemērots New-Age. Bezskaidras reliģija (Budisms) būs izbalināt tiks uzskatīta par ne piemērots New-Age. Bezskaidras reliģija (Budisms) būs izbalināt tiks uzskatīta par ne piemērots New-Age. Bezskaidras reliģija (Budisms) būs izbalināt tiks uzskatīta par ne piemērots New-Age. Bezskaidras reliģija (Budisms) būs izbalināt 

prom.

1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians būs vienīgais Reliģija viss 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians būs vienīgais Reliģija viss 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians būs vienīgais Reliģija viss 1GOD 1FAITH 1Church Universe Turētājbanka Guardians būs vienīgais Reliģija viss 

pārējais ir nenozīmīgas kults. Individuālisms out. Privātā īpašuma gali. Kopienas pārējais ir nenozīmīgas kults. Individuālisms out. Privātā īpašuma gali. Kopienas pārējais ir nenozīmīgas kults. Individuālisms out. Privātā īpašuma gali. Kopienas 

īpašumtiesības un dzīves būs jaunā normāla. Pārcietuši tīrīšanas Zemes līdz 1GOD būs, īpašumtiesības un dzīves būs jaunā normāla. Pārcietuši tīrīšanas Zemes līdz 1GOD būs, īpašumtiesības un dzīves būs jaunā normāla. Pārcietuši tīrīšanas Zemes līdz 1GOD būs, īpašumtiesības un dzīves būs jaunā normāla. Pārcietuši tīrīšanas Zemes līdz 1GOD būs, 

"kas Likums-Devējs manifests "Kā guide."kas Likums-Devējs manifests "Kā guide."kas Likums-Devējs manifests "Kā guide.

Turētājbanka-Guardian pasludināja [ pazemīgs pārrakstītājs ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Turētājbanka-Guardian pasludināja [ pazemīgs pārrakstītājs ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Turētājbanka-Guardian pasludināja [ pazemīgs pārrakstītājs ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Turētājbanka-Guardian pasludināja [ pazemīgs pārrakstītājs ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Turētājbanka-Guardian pasludināja [ pazemīgs pārrakstītājs ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Turētājbanka-Guardian pasludināja [ pazemīgs pārrakstītājs ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)

Guardian no likuma Devējs manifests Universe Turētājbankas aizbildņu

Viss nāk uz beigām. 

Pēdējais ritiniet apgaismo mūs 

noslēpumā mūsu afterlife

1GOD jaunāko ziņu, likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt1GOD jaunāko ziņu, likums, Devējs manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt

beigas




